P PIAGGIO
P
PIAGGIO

apriia

ERSATZTEILKATALOG

Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

ATLANTIC

6801




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 4
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 5
RAHIMEN . ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt et e s it e st esa b e e s abeesa b e e s ab e e sa b e e s abeesa b e e eabeesa b e e easeesa b e e saseesabeesabe e b b e e sabeenabeenabeessbeennbeenbbeenaeeenns 11
(A J 0 R 2 Vo =T o DO SRS 11
TafE] 28.02 - FUSSIASTEN..couutiiiiteiitteeie ettt ettt sttt e sttt esb bt e st e e e s bt e e sateesbbeesaeeebte e bt e e bteebbeebbeenbeeeabbeenbeeebbeenbeeebaeenbeeebaeenteas 13
Tafel 28.03 = HAUPESTANEE ... ..iii ettt et e e et e e e et e e e eetaaeeeetaeeeesabeeeeeasaeeesasssaeaasbeseeanssesesssseaeaabeeesansreeessrens 14
Tafel 28.04 - Gabel = FUR MIt RONI.....iiiiiiiii ettt st e b e et e s b e e e bt e s beeebeesabaesbeesabaeeaeesanes 15
Tafel 28.05 - Marzocchi Gabel - SChafte@n, HUISEN......coocuiiiiiiee e e e e e et e e e e e e e saabeereeeeeeaans 16
Tafel 28.06 - Kaifa Gabel - SCRAftEN, HUISEN......uuiviiiiiiiiieieieieieieieieie ettt ettt et et eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeeeeeeeerereeeeeeeeeeereeerereeees 18
Tafel 28.07 - HINterradaUfhBNGUNG.........oo ittt e e e e e et e e et b e e e ebaeeeeetbeeeeeabaeeestaeeeesbeseennsaeeennnees 20
Tafel 28.08 - FrONTAUTDAU L..iiiiiiiiiieeee e ettt st e et esa b e st esa bt e s abeesabeesabeesabeesseesabeesneesares 21
Tafel 28.09 = FrONTAUFDAU [l ..eiiiiiiiiieiie ettt et e et et e et e e bee et eeebeeeabeeeaseeenbeeesaeenseeesaeenbeeesaeenseeenseeenseean 24
Tafel 28.10 = FroONtAUTDAU Tl ...ceiiiiieeie ettt et sa e et e s st e e s bt e e s a b e e sa b e e sa b e e sabeesabe e st e e sabeesabeesnseenares 26
Tafel 28.11 - MILLIEIEr @UFDAU L...eiiuiieeie ettt s e et e e s e e e sb b e e s abeesabeesabeessbeesaseessbeesaseessbeesnseensses 30
Tafel 28.12 - MILHIErer @UFDAU [l ...couiiiiieeiee ettt st s e st e e sa b e s a b e e sab e e sab e e sabeesabeesbteesabeenbbeensseenseas 31
Tafel 28.13 = U. SIEZOANKE.....eiiiiecie ettt et e st e e et e e be e e beeeabeeeabeeeabeeebee e beeebeeenbaeebeeenbaeenreeant 32
Tafel 28.14 - SHHZDANKEINNEIE...cc.eeiiiie ettt e e bt e sa et e bt e e s st e e bt e e sabeebteesabeenbbeesabeenneeas 33
B (A T TR o 1Yol = U o - [ PO PSR 35
Tafel 28.16 - HECKAUTDAU Tl..ueiiiiiiiiieeeee ettt et e b e sae e e s bt e e sa b e e bt e e s bt e e bt e e sab e e bt e e sabeenbteesateennees 40
Tafel 28.17 - INSTrUMEBNTENTATEL...cuiiiiiieciee et e s e e st eesabeesabeesabeesabeessbeessbeessbeessbeessseesssaensseens 42
TafEl 28.18 = LENKSTANGE. . .ueiiiiiiiie ettt e et e et e e ettt e e ettt e e stteee e ateeeeaseaeeeasaaeaeasteeeaassaeeeannaeeeasteeeaannaeeeansaeeeanreeeannnes 43
Tafel 28.19 - SCRAITUNZEN TINKS....ccutiiiieiie ettt e et e e ettt e e e ette e e e etbeeeeetbeeeeassaeeeasbeaeeentsesesssseeeasbeseeansaeeeansens 44
Tafel 28.20 - SChAltUNGEN FECIES. ... eiiie e et e e et e e et e e e e ataeeestseeeesstaeesansaeeesssseeeanssseesanseeeessseaeans 45
L (I T R (¥ ] LT TSP 46
Tafel 28.22 - AUSAENNGETEAR.......co o et e et e e ettt e e et e e e e sataeeeantaeeeessaee e sseeeeansseeeannseeeesseeeaansseeesnnees 47
Tafel 28.23 = KraftSTOTfaNK. ....uiieiiciie e et et e e sbe e et e e beeeabeeebaeeabeeebeeenseeebaeenbeeesaeenbeeensaeenseen 48
Tafel 28.24 - FIEIZENGUSE. ... .eii ettt e et e et e e e st e e e et e e e s aeaee e staeeeassseeeasseaeasteeeeansseeessseeeensaeeaansseeesnneens 49
Tafel 28.25 - BeNziNndampfrUCKf.mANIGZE. .. ... .vie ittt e e e et e e e et e e e e tbeeeeebaeeeeaseeeeeaseeeeensaeeeeaneeas 50
BN A I T YU 1YY = U o o 1SS 52
R A I A (o T o 1= o - o TSR 53
Tafel 28.28 - VOrderradbrEmMSZANGE. ... .cccuuieeeiiiieeeiee e ettt e e sttt e e e te e e st eeesteeeeeateeesaaeeeasssaeeeassesessssaeesssseeeasseeeannsneeesseeeean 54
TAfEl 28.29 = HINTEITAU. ... teeeiieiieeeiee ettt sttt et e et e st e e st e sabeestaeesateesaaeesateeasseesste e seeessbeesseessseenseeessseenseeessaeansaeesnsaeseeas 55
Tafel 28.30 - HiNterradbrEmMSZange. ... uuue e ieieecieee st ee ettt e et e st e e ettt e e st e e et teeeeassteeesnseaeessseeeeanseeeesssaeeeassaeeeansseeesnneens 56
(A T J o o 1= 1YY= o £ PP 57
Tafel 28.32 = RUCKICHT...ciutiiiieeeie ettt et e st e s bt e s e bt e s ab e e sab e e s abeesa b e e sabeesabeesabeesabeesabeesabaenaneens 58
Tafel 28.33 - EIEKLFISCRE @NIAGE L. ...ueiiieiiieeeeeee ettt e ettt e e eta e e e e te e e e e ateeeeeataaeesbseeeeesteeeeensaeeeesbeeeeasteeeaanns 59
Tafel 28.34 - EIEKLriSCHE @NIAGE Il ....uiie ettt e e et e e et e e e st e e e et te e e e nsaeeesasaeeesssseeeeansseeeannsneeanssenennn 60
Tafel 28.35 - BAUSAIZ SCRIOSSEI . ccuiiiiiieiiieeiee ettt ettt e ettt e et e et e et e e st e e e beeeateeeabeeaateeaaseeeabeeensaeenbeeeseeenbeeensaaenseeeseeenseen 61
Tafel 28.36 = AUTKIEDEI-DEKO. ..ottt ettt et e st e s bt e et e e sabt e s abeesabeesabeesabeeebeesabaeeneesares 62
B (S A T A = TU | o i (=] USRS UPPPRPNE 64
Y@ 1 10 ] 2 PP PP 65
Tafel 29.38 - Motor ZusammeENnSteIIZEICNNUNG.........cooviii e et e e e e ettt e e e e te e e e eate e e e abeeeeeataeeeeanes 65
Tafel 29.39 - KUIDEIWEIENGENEUSE.........eeie et e e et e ettt e e st e e e etteeeenaeeeesssaeeeansseeeassaeesanseeeeasseeennnes 66

28.06.2016 Seite 2 / 90 E Placeio



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

TAfEl 29.40 = KUIDEIWEIIE. ... iieieiieiie ettt st e sttt e s et e e sae e e sabe e s ae e e s st e e aaeesebeessseesabeessaeesabeessseesnbeassseesnteannnaens 68
L= B2 TR AV 11 Vo =Y oSS 69
B (IR A Iy A A [T Vo [T o] o] F PSPPSR RPUPRI 70
BN A I e T VoY oY Yol o - U o= PR 71
Tafel 29.44 - Kopfdeckel (INETREIMOSTAL).....cciiuiii ettt e et e e et e e e e tbe e e e e baeeeeaaaeeetaeeeeastseeeensaeeessseaaans 72
Tafel 29.45 - Kopfdeckel (EXETREIMOSTAL)......uiiiiiiiiecitie ittt etee et et et e et e st e st e e s teesbeesabaesaseesateesnseesabaeesseesnseesnseesnsaennseesns 73
B (S A B I V1T Yo [T e [=Tol ] USRS 74
Tafel 29.47 - Wasserpumpe (INt. TRHEIrMOSTAL)......iiiiiiiieiiie ettt ettt e et e e eae e et e e e tee e baeebeeeeaaeeneeebaeenseeesaeenreean 75
Tafel 29.48 - Wasserpumpe (EXE.TREIMOSTAL)....cccuuiiiiiiieeeiiieeeeeee ettt e ettt e et e e e e etb e e e e abae e e sataeeeestbeeeeeasaeeessaseeensreeenannes 76
RN A B d B o T =1 1T =TSSP 77
TafEl 29.50 = OIPUMPE....eiuieeiitieieti ettt ettt ettt sttt et et ettt et et e et et e se et st ess et st ese et st es s et et es s et et es s et et ess et st ess et st ens st s tesssesnanes 79
TafEl 29.51 = GOEIEDE. ...ttt h e e bt ae e bt bt e e bt bt e e bt bt e bt e e b et e bt e e bt e st e e e bee s beeeneenates 80
Tafel 29.52 - HaUPLGOIIIEDE. ... ettt e ettt e e et e e e etb e e e e etbeeeeeabaeeeebbeseassaeeeaassaaeaasseeeanssaeesasseseeansseaeanes 81
Tafel 29.53 - MOtOr KUNSSTOTT ... ettt sttt st e et e s bt e s bt e st e e e beesabeesabeesabeesneenane 82
L (S 2SR Y A =T = s g o o] S PSPPI 83
BN A TS A 0 o Lo F= g U o] o X< SR 84
TafEl 29.56 = KIADPDENKOIPEI . .ei ettt ettt e ettt e e e te e e e tbe e e e e ataeeeeaaeaeetseeeaaasseeeassaseeansseseessaeeeasssaeeansseseassseeeasseneann 85
ZUBEHOR. ...ttt ettt sttt s et s s 218 s e h e s R £ AR e AR AR Rt b bt R ettt bt 86
Tafel 30.57 - ACC. - WINASCRIIAEI ... vii ettt sttt e st e e s be e s et e e sabeesabeesabeesabeesabeessbeessseensseesnseenaseas 86
RN O T Vol ol (o) i (=Y P K= T-Yol 1 1=1 o PRSP 87
TafEl 30.59 = ACC. = SONSEIZES. . eeiiitiieeeiitie e ettt e ettt e e ettt e e eeteeeesitaeeeestbeeeeasaeeesaaseeaassaseaassseeeasssseeasseseaassaseeanssaaessbeeeannsseeennsens 89
Tafel 30.60 - ACC. = DIEASTANL. ..ottt ettt s bt e bt e s b e e e bt e st e e e bt e s abe e e bt e s b e e eneeeanes 90

28.06.2016 Seite 3 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

Fertige Produkte

Code Giiltigkeit
AP65006ES06
AP65006ESQ7
AP65006GB06
AP65006GB07
AP650061T06
AP65006IT07

28.06.2016 Seite 4/90 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

274246 29.46 2 AP8104607 28.35 9 AP8118675 28.19 15

497486 29.47 1 AP8104609 28.35 5 AP8118675 28.20 3

497486 29.48 2 AP8104622 28.35 8 AP8119497 28.26 14

827929 29.47 11 AP8104643 28.25 18 AP8119623 28.26 6

828394 29.46 23 AP8104697 28.35 10 AP8119624 28.26 4

829557 29.46 2 AP8104807 28.34 22 AP8119625 28.26 1

842595 29.47 2 AP8106776 28.25 1 AP8119667 28.26 2

842595 29.48 3 AP8106810 29.38 1 AP8119703 28.26 7

844438 29.46 23 AP8106824 28.25 2 AP8119734 28.26 3

844439 29.47 13 AP8106961 29.38 1 AP8119735 28.26 1

844439 29.48 5 AP8106983 29.38 1 AP8120179 28.25 17

8710505 29.46 1 AP8106983 29.38 1 AP8120218 28.34 14

871799 29.47 15 AP8108959 28.27 1 AP8120275 28.21 6

871799 29.48 17 AP8108960 28.29 3 AP8120416 28.33 18

8720885 29.46 1 AP8109267 28.27 8 AP8120422 28.33 19

872536 29.46 23 AP8109268 28.29 1 AP8120508 28.16 13
AP8101573 28.21 11 AP8110086 28.29 11 AP8120531 28.08 19
AP8101573 28.22 9 AP8112506 28.34 21 AP8120594 28.21 7
AP8101595 28.24 5 AP8112811 28.34 9 AP8120615 28.24 2
AP8101861 28.02 7 AP8112916 28.16 5 AP8120621 28.27 5
AP8102375 28.08 16 AP8112940 28.34 15 AP8120657 28.33 17
AP8102376 28.08 17 AP8113003 28.19 11 AP8120754 28.34 8
AP8102376 28.10 20 AP8113003 28.20 15 AP8120876 28.24 8
AP8102376 28.12 15 AP8113003 28.28 8 AP8120905 28.24 20
AP8102376 28.13 11 AP8113003 28.30 9 AP8120905 28.25 13
AP8102381 28.08 15 AP8113004 28.19 10 AP8120905 28.25 19
AP8102401 28.24 15 AP8113004 28.20 14 AP8120952 28.25 12
AP8102520 28.25 16 AP8113004 28.26 15 AP8121032 28.22 7
AP8102576 28.24 19 AP8113004 28.28 7 AP8121311 28.01 17
AP8102600 28.09 4 AP8113004 28.30 10 AP8121477 28.01 16
AP8102678 28.25 3 AP8113005 28.28 6 AP8121478 28.01 12
AP8102688 28.25 15 AP8113005 28.30 4 AP8121479 28.14 6
AP8102727 28.25 5 AP8113006 28.30 5 AP8121480 28.02 4
AP8102913 28.09 8 AP8113230 28.30 13 AP8121481 28.01 11
AP8102947 28.14 12 AP8113637 28.19 2 AP8121517 28.01 13
AP8103235 28.05 15 AP8113697 28.27 2 AP8121519 28.01 26
AP8104097 28.21 12 AP8113698 28.19 1 AP8121531 28.01 10
AP8104097 28.22 10 AP8113761 28.30 14 AP8121532 28.05 22
AP8104185 28.35 8 AP8113762 28.30 15 AP8121532 28.06 22
AP8104242 28.24 4 AP8113789 29.46 14 AP8121533 28.14 9
AP8104244 28.36 1 AP8113789 29.54 1 AP8121534 28.14 8
AP8104244 28.36 1 AP8113789 29.56 6 AP8121551 28.01 14
AP8104247 28.36 3 AP8113800 28.29 2 AP8121552 28.01 27
AP8104251 28.25 6 AP8113859 28.19 9 AP8121564 28.05 23
AP8104266 28.21 1 AP8113859 28.20 6 AP8121564 28.06 23
AP8104384 28.18 2 AP8113860 28.19 5 AP8121568 28.10 8
AP8104429 28.09 5 AP8113863 28.20 5 AP8121569 28.02 6
AP8104440 28.14 11 AP8113864 28.20 4 AP8121572 28.01 15
AP8104441 28.35 2 AP8113865 28.28 4 AP8121583 28.04 6
AP8104449 28.36 1 AP8113916 28.28 1 AP8121584 28.04 7
AP8104449 28.36 1 AP8113922 28.28 15 AP8121595 28.03 13
AP8104450 28.36 1 AP8113922 28.30 8 AP8121596 28.03 12
AP8104453 28.18 11 AP8113928 28.20 1 AP8121623 28.25 7
AP8104454 28.18 12 AP8113944 28.28 9 AP8121650 28.17 4
AP8104461 28.35 1 AP8113946 28.28 12 AP8121922 28.21 8
AP8104462 28.35 3 AP8114428 28.20 10 AP8121932 28.03 3
AP8104473 28.36 1 AP8114447 28.20 11 AP8121994 28.03 5
AP8104489 28.10 3 AP8114459 28.13 8 AP8123206 28.05 4
AP8104489 28.35 5 AP8117073 28.11 7 AP8123216 28.05 3
AP8104495 28.36 1 AP8117217 28.11 11 AP8123360 28.05 16
AP8104550 28.25 8 AP8117218 28.23 10 AP8123575 28.04 4
AP8104588 28.36 1 AP8117225 28.12 11 AP8123650 28.05 1
AP8104590 28.36 1 AP8117226 28.12 12 AP8123653 28.05 14
AP8104591 28.13 7 AP8118542 28.19 3 AP8123655 28.05 10
AP8104592 28.35 1 AP8118542 28.20 2 AP8123664 28.05 17
AP8104603 28.36 7 AP8118582 28.20 18 AP8123777 28.05 13
AP8104606 28.33 22 AP8118589 28.18 1 AP8123794 28.04 3

28.06.2016 Seite 5 / 90 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8123920 28.05 9 AP8127473 28.32 8 AP8144374 28.22 4
AP8124266 28.33 10 AP8127475 28.34 20 AP8144379 28.21 3
AP8124273 28.34 7 AP8127476 28.32 9 AP8144421 28.23 3
AP8124528 28.27 10 AP8127482 28.19 16 AP8144422 28.23 6
AP8124598 28.33 7 AP8127497 28.35 4 AP8144426 28.23 13
AP8124636 28.34 6 AP8127530 28.33 8 AP8144427 28.23 12
AP8124719 28.10 16 AP8127530 28.34 1 AP8144442 28.24 11
AP8124765 28.34 11 AP8127549 28.11 13 AP8144509 28.01 18
AP8124768 28.34 13 AP8127572 28.20 9 AP8144517 28.14 5
AP8124869 28.33 14 AP8127591 28.33 23 AP8144527 29.47 14
AP8124936 28.33 9 AP8129301 28.13 5 AP8144528 28.09 14
AP8124977 28.03 7 AP8129302 28.14 4 AP8144529 28.31 5
AP8125757 28.19 7 AP8129304 28.14 1 AP8144537 28.09 18
AP8125757 28.20 7 AP8129332 28.14 1 AP8144538 28.08 11
AP8125812 28.27 7 AP8129333 28.14 4 AP8144546 28.13 6
AP8125845 28.29 7 AP8129370 28.14 1 AP8144556 28.10 15
AP8125850 28.27 4 AP8129370 28.14 1 AP8144570 28.09 17
AP8125862 28.29 8 AP8129371 28.14 4 AP8144579 29.48 15
AP8125896 28.27 3 AP8129371 28.14 4 AP8144609 28.21 3
AP8125899 28.27 6 AP8129437 28.14 1 AP8144782 28.23 2
AP8126702 28.14 15 AP8129438 28.14 4 AP8146416 28.01 7
AP8126877 28.10 4 AP8133521 28.28 2 AP8146417 28.01 8
AP8126994 28.10 4 AP8133534 28.30 1 AP8146418 28.03 1
AP8126995 28.10 4 AP8133536 28.30 6 AP8146419 28.03 2
AP8126996 28.10 4 AP8133537 28.19 4 AP8146422 28.08 9
AP8127021 28.21 4 AP8133538 28.28 10 AP8146423 28.01 1
AP8127027 28.33 8 AP8133538 28.28 3 AP8146423 28.01 1
AP8127027 28.34 1 AP8133539 28.30 3 AP8146425 28.12 8
AP8127028 28.34 12 AP8133540 28.28 11 AP8146426 28.12 9
AP8127030 28.31 1 AP8133543 28.30 7 AP8146593 28.02 1
AP8127031 28.32 2 AP8134703 28.01 5 AP8146625 28.03 1
AP8127032 28.32 3 AP8134706 28.23 5 AP8146753 28.01 1
AP8127033 28.31 2 AP8134708 28.01 4 AP8146753 28.01 1
AP8127034 28.31 3 AP8134709 28.01 3 AP8146753 28.01 1
AP8127072 28.16 7 AP8134710 28.29 6 AP8149034 28.16 9
AP8127073 28.34 19 AP8134712 28.23 4 AP8149428 28.24 9
AP8127100 28.19 12 AP8134713 28.21 5 AP8149429 28.08 6
AP8127108 28.33 2 AP8134715 28.01 6 AP8149430 28.14 2
AP8127112 28.33 1 AP8134799 28.10 6 AP8149431 28.08 7
AP8127205 28.34 5 AP8134800 28.05 21 AP8149432 28.08 5
AP8127267 28.34 20 AP8134800 28.06 21 AP8149432 28.08 5
AP8127268 28.34 18 AP8134816 28.02 2 AP8149432 28.08 5
AP8127269 28.31 4 AP8134817 28.02 3 AP8149434 28.13 3
AP8127270 28.32 6 AP8134818 28.02 5 AP8149435 28.09 9
AP8127289 28.20 9 AP8134819 28.05 20 AP8149436 28.09 10
AP8127302 28.33 3 AP8134819 28.06 20 AP8149437 28.24 7
AP8127305 28.19 6 AP8134832 28.01 2 AP8149438 28.24 1
AP8127305 28.20 12 AP8134839 29.56 8 AP8149441 28.16 4
AP8127307 28.31 1 AP8134862 28.32 7 AP8149443 28.18 9
AP8127324 28.17 2 AP8134872 28.04 9 AP8149444 28.18 7
AP8127339 28.32 5 AP8134873 28.04 10 AP8149445 28.16 1
AP8127340 28.32 4 AP8134874 28.07 2 AP8149446 28.11 5
AP8127341 28.32 1 AP8134890 28.25 10 AP8149447 28.11 6
AP8127342 28.31 6 AP8134902 28.16 8 AP8149450 28.08 1
AP8127344 28.35 4 AP8144038 28.24 10 AP8149451 28.08 2
AP8127345 28.33 21 AP8144046 28.33 11 AP8149452 28.08 3
AP8127346 28.33 20 AP8144048 28.09 22 AP8149453 28.08 4
AP8127359 28.32 6 AP8144048 28.11 14 AP8149454 28.11 1
AP8127360 28.11 10 AP8144056 28.22 3 AP8149455 28.11 2
AP8127385 28.16 7 AP8144087 28.14 13 AP8149456 28.15 1
AP8127390 28.09 21 AP8144089 28.14 14 AP8149457 28.15 2
AP8127423 28.32 2 AP8144281 28.08 12 AP8149458 28.08 10
AP8127424 28.32 3 AP8144303 28.24 13 AP8149459 28.12 4
AP8127440 28.17 1 AP8144303 28.25 9 AP8149460 28.12 5
AP8127462 28.17 1 AP8144371 28.24 12 AP8149461 28.08 8
AP8127463 28.17 1 AP8144372 28.01 9 AP8149462 28.16 3
AP8127464 28.17 1 AP8144374 28.21 2 AP8149464 28.12 1

28.06.2016 Seite 6 / 90 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

AP8149465 28.29 10 AP8152270 28.20 17 AP8158793 28.09 11
AP8149466 28.09 3 AP8152278 28.12 13 AP8158795 28.08 6
AP8149470 28.09 1 AP8152278 28.21 10 AP8158796 28.08 1
AP8149470 28.09 1 AP8152278 28.22 6 AP8158797 28.08 2
AP8149471 28.23 1 AP8152282 28.28 14 AP8158801 28.16 4
AP8149472 28.11 3 AP8152282 28.30 12 AP8158802 28.15 1
AP8149473 28.11 4 AP8152282 28.34 23 AP8158803 28.15 2
AP8149474 28.09 2 AP8152288 28.27 11 AP8158804 28.15 3
AP8149475 28.09 7 AP8152290 28.07 7 AP8158805 28.15 4
AP8149476 28.23 7 AP8152291 28.29 15 AP8158806 28.16 2
AP8149477 28.10 2 AP8152299 28.01 24 AP8158807 28.08 6
AP8149478 28.12 10 AP8152299 28.14 10 AP8158808 28.08 1
AP8149479 28.12 6 AP8152299 28.21 9 AP8158809 28.08 2
AP8149480 28.12 7 AP8152299 28.22 8 AP8158813 28.16 4
AP8149481 28.10 1 AP8152300 28.07 6 AP8158814 28.15 1
AP8149482 28.10 5 AP8152301 28.03 4 AP8158815 28.15 2
AP8149483 28.13 1 AP8152301 28.07 5 AP8158816 28.15 3
AP8149484 28.13 2 AP8152301 28.18 3 AP8158817 28.15 4
AP8149484 28.13 2 AP8152306 28.09 23 AP8158818 28.16 2
AP8150020 28.07 4 AP8152306 28.23 11 AP8158819 28.08 6
AP8150020 28.18 4 AP8152329 28.13 10 AP8158820 28.08 1
AP8150020 28.29 14 AP8152329 28.24 3 AP8158821 28.08 2
AP8150026 28.34 16 AP8152330 28.35 7 AP8158825 28.16 4
AP8150086 28.07 3 AP8152334 28.09 27 AP8158826 28.15 1
AP8150088 28.18 5 AP8152338 28.09 24 AP8158827 28.15 2
AP8150101 28.01 21 AP8152339 28.26 8 AP8158828 28.15 3
AP8150107 28.28 13 AP8152400 28.26 11 AP8158829 28.15 4
AP8150107 28.30 11 AP8152401 28.29 5 AP8158830 28.16 2
AP8150165 28.18 6 AP8152402 28.29 12 AP8158831 28.15 5
AP8150165 28.20 13 AP8152403 28.29 13 AP8158837 28.23 9
AP8150165 28.35 6 AP8152409 28.02 8 AP8158905 28.13 4
AP8150170 28.15 6 AP8152410 28.26 13 AP8158906 28.15 5
AP8150204 28.10 19 AP8152506 29.49 22 AP8158907 28.15 5
AP8150208 28.01 23 AP8156004 28.10 4 AP8158908 28.15 5
AP8150210 28.29 17 AP8156016 28.10 4 AP8158986 28.08 10
AP8150277 28.18 15 AP8156017 28.10 4 AP8158999 28.11 9
AP8150334 28.26 5 AP8156018 28.10 4 AP8163017 28.04 2
AP8150338 28.01 20 AP8156035 28.10 4 AP8163076 28.05 2
AP8150376 28.15 8 AP8156036 28.10 4 AP8163148 28.04 1
AP8150376 28.16 12 AP8156037 28.10 4 AP8163149 28.04 5
AP8150413 28.08 14 AP8156037 28.10 4 AP8163150 28.05 5
AP8150413 28.09 25 AP8156038 28.10 4 AP8163151 28.05 6
AP8150413 28.10 17 AP8156038 28.10 4 AP8163152 28.05 7
AP8150413 28.11 15 AP8156156 28.10 4 AP8163153 28.05 8
AP8150413 28.15 10 AP8156157 28.10 4 AP8163154 28.05 11
AP8150413 28.16 10 AP8156159 28.10 4 AP8163155 28.05 12
AP8150413 28.24 14 AP8158086 28.12 2 AP8163156 28.05 18
AP8150429 28.34 17 AP8158087 28.12 3 AP8163157 28.05 19
AP8150430 28.01 19 AP8158192 28.24 6 AP8163164 28.04 8
AP8150431 28.18 14 AP8158320 28.24 16 AP8163165 28.26 10
AP8150450 28.09 26 AP8158360 28.02 9 AP8163166 28.26 9
AP8150493 28.08 13 AP8158361 28.02 10 AP8163167 28.26 12
AP8150499 28.02 12 AP8158430 28.18 13 AP8163168 28.07 1
AP8150500 28.02 11 AP8158432 28.18 10 AP8163169 28.09 15
AP8152001 28.03 6 AP8158432 28.18 10 AP8163171 28.14 3
AP8152030 28.01 22 AP8158434 28.18 8 AP8163285 28.06 3
AP8152057 28.01 25 AP8158441 28.09 6 AP8163289 28.06 10
AP8152058 28.16 11 AP8158465 28.10 14 AP8163327 28.09 20
AP8152194 28.10 9 AP8158466 28.10 13 AP8163327 28.11 12
AP8152246 28.08 18 AP8158535 28.15 3 AP8163334 28.07 1
AP8152246 28.10 18 AP8158536 28.15 4 AP8163414 28.06

AP8152246 28.12 14 AP8158537 28.16 2 AP8163415 28.06 18
AP8152246 28.13 9 AP8158539 28.18 10 AP8163416 28.06 19
AP8152246 28.15 9 AP8158549 28.09 16 AP8163419 28.06 24
AP8152268 28.19 13 AP8158760 28.09 12 AP8163420 28.06 11
AP8152268 28.20 16 AP8158761 28.09 13 AP8163421 28.06 12
AP8152270 28.19 14 AP8158779 28.23 14 AP8163422 28.06 2

28.06.2016 Seite 7 / 90 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8163423 28.06 8 AP8176060 29.38 1 AP8247323 28.17 3
AP8163424 28.06 1 AP8176091 29.49 22 AP8258243 28.22 1
AP8163425 28.06 17 AP8176189 28.23 8 AP8550039 29.40 5
AP8163426 28.06 16 AP8177029 28.36 4 AP8550079 29.46 15
AP8163427 28.06 15 AP8177049 28.36 2 AP8550079 29.47 12
AP8163428 28.06 14 AP8177051 28.36 5 AP8550079 29.48 6
AP8163429 28.06 13 AP8177054 28.36 2 AP8550094 29.39 11
AP8163430 28.06 7 AP8177483 28.36 6 AP8550107 29.39 20
AP8163431 28.06 25 AP8177736 28.36 4 AP8550271 29.41 5
AP8163432 28.06 6 AP8178055 28.09 1 AP8550304 29.51 15
AP8163433 28.06 5 AP8178615 28.10 1 AP8550326 29.42 4
AP8163434 28.04 5 AP8178678 28.08 5 AP8550331 29.46 11
AP8166374 28.36 10 AP8178679 28.08 6 AP8550334 29.39 14
AP8166375 28.36 8 AP8178680 28.08 1 AP8550336 29.50 13
AP8166376 28.36 9 AP8178681 28.08 2 AP8550337 29.50 12
AP8166433 28.36 10 AP8178684 28.15 3 AP8550361 29.51 1
AP8166434 28.36 8 AP8178685 28.15 4 AP8550366 28.33 6
AP8166435 28.36 9 AP8178686 28.15 3 AP8550417 29.46 3
AP8167110 28.36 2 AP8178687 28.15 4 AP8550417 29.46 8
AP8167111 28.36 4 AP8178688 28.16 2 AP8550429 29.41 11
AP8168002 28.11 8 AP8178689 28.16 4 AP8550455 28.33 5
AP8168014 28.24 9 AP8178690 28.15 1 AP8550487 29.55 2
AP8168014 28.25 11 AP8178691 28.15 2 AP8550508 29.42 1
AP8168348 28.08 6 AP8178692 28.08 1 AP8550512 29.46 5
AP8168349 28.08 1 AP8178693 28.08 2 AP8550545 29.46 10
AP8168350 28.08 2 AP8178696 28.15 3 AP8550546 29.46 22
AP8168351 28.15 3 AP8178697 28.15 4 AP8550546 29.55 11
AP8168352 28.15 4 AP8178698 28.15 3 AP8550557 29.41 12
AP8168353 28.15 3 AP8178699 28.15 4 AP8550557 29.42 18
AP8168354 28.15 4 AP8201169 28.24 18 AP8550558 29.44 3
AP8168355 28.16 2 AP8201305 28.10 7 AP8550558 29.56 5
AP8168356 28.16 4 AP8201463 28.22 2 AP8550579 29.39 15
AP8168357 28.15 1 AP8201534 28.09 19 AP8551011 29.47 4
AP8168358 28.15 2 AP8201546 28.27 9 AP8551011 29.48 12
AP8168359 28.15 5 AP8201546 28.29 4 AP8551014 29.53 8
AP8168365 28.08 6 AP8201620 28.10 10 AP8551029 29.50 7
AP8168365 28.08 6 AP8201643 28.14 7 AP8551045 29.42 18
AP8168366 28.08 1 AP8201748 28.10 11 AP8551046 29.43 2
AP8168366 28.08 1 AP8201749 28.10 12 AP8551047 29.43 1
AP8168367 28.08 2 AP8202154 28.25 4 AP8551060 29.42 14
AP8168367 28.08 2 AP8208546 28.29 16 AP8551068 29.39 13
AP8168368 28.15 3 AP8212696 28.34 2 AP8560001 29.38 2
AP8168368 28.15 3 AP8212702 28.16 6 AP8560002 29.38 3
AP8168369 28.15 4 AP8212733 28.34 10 AP8560003 29.39 10
AP8168369 28.15 4 AP8213108 28.28 5 AP8560004 29.51 13
AP8168370 28.15 3 AP8213298 28.19 8 AP8560005 29.51 10
AP8168370 28.15 3 AP8213298 28.20 8 AP8560006 29.55 12
AP8168371 28.15 4 AP8213467 28.30 2 AP8560007 29.39 18
AP8168371 28.15 4 AP8217031 28.23 15 AP8560008 29.43 9
AP8168372 28.16 2 AP8220263 28.25 14 AP8560009 29.55 13
AP8168372 28.16 2 AP8220283 28.33 13 AP8560010 29.42 12
AP8168373 28.16 4 AP8220325 28.21 13 AP8560010 29.45 8
AP8168373 28.16 4 AP8220325 28.22 5 AP8560011 29.55 7
AP8168374 28.15 1 AP8220546 28.33 16 AP8560012 29.46 16
AP8168374 28.15 1 AP8220546 28.34 3 AP8560013 29.53 3
AP8168375 28.15 2 AP8220597 28.24 17 AP8560014 29.39 7
AP8168375 28.15 2 AP8221128 28.15 7 AP8560014 29.46 6
AP8168376 28.15 5 AP8221204 28.03 9 AP8560015 29.42 13
AP8168376 28.15 5 AP8221211 28.03 8 AP8560015 29.45 9
AP8168489 28.09 1 AP8221317 28.03 10 AP8560016 29.39 9
AP8168489 28.09 1 AP8221318 28.03 11 AP8560017 29.39 8
AP8168709 28.35 3 AP8221329 28.29 9 AP8560019 29.39 16
AP8168740 28.13 2 AP8223054 28.06 9 AP8560021 29.46 17
AP8168740 28.13 2 AP8224057 28.33 15 AP8560022 29.51 14
AP8168740 28.13 2 AP8224057 28.34 4 AP8560023 29.46 19
AP8168740 28.13 2 AP8224462 28.33 12 AP8560024 29.49 1
AP8176059 29.38 1 AP8234207 28.33 4 AP8560025 29.54 2

28.06.2016 Seite 8 / 90 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8560026 29.49 14 AP8560093 29.42 9 AP8560161 29.41 6
AP8560027 29.39 19 AP8560095 29.42 2 AP8560162 29.41 6
AP8560028 29.49 3 AP8560096 29.39 5 AP8560163 29.46 4
AP8560029 29.49 20 AP8560097 29.49 17 AP8560164 29.41 1
AP8560030 29.39 17 AP8560098 29.42 19 AP8560165 29.41 1
AP8560031 29.49 7 AP8560099 29.42 15 AP8560166 29.41 1
AP8560032 29.50 5 AP8560100 29.55 4 AP8560167 29.42 20
AP8560033 29.49 2 AP8560101 29.44 1 AP8560168 29.42 16
AP8560034 29.49 11 AP8560101 29.45 1 AP8560169 29.42 11
AP8560035 29.49 13 AP8560102 29.55 3 AP8560170 29.56 2
AP8560036 29.55 1 AP8560103 29.47 9 AP8560171 29.52 10
AP8560037 29.55 5 AP8560104 29.39 3 AP8560172 29.52 1
AP8560039 29.46 7 AP8560105 29.51 12 AP8560173 29.47 8
AP8560040 29.49 19 AP8560106 29.39 21 AP8560174 29.41 7
AP8560041 29.42 10 AP8560107 29.46 18 AP8560175 29.49 6
AP8560042 29.39 4 AP8560108 29.49 9 AP8560177 29.49 10
AP8560043 29.49 18 AP8560109 29.49 5 AP8560178 29.49 15
AP8560043 29.55 9 AP8560110 29.49 4 AP8560179 29.52 4
AP8560044 29.43 12 AP8560111 29.49 8 AP8560180 29.52 12
AP8560045 29.50 1 AP8560112 29.53 2 AP8560182 29.47 7
AP8560046 29.49 21 AP8560113 29.53 4 AP8560183 29.47 10
AP8560047 29.46 9 AP8560114 29.53 1 AP8560183 29.48 8
AP8560048 29.56 3 AP8560115 29.53 5 AP8560186 29.53 6
AP8560049 29.42 8 AP8560116 29.56 7 AP8560187 29.49 1
AP8560050 29.43 14 AP8560117 29.46 13 AP8560187 29.49 1
AP8560051 29.43 3 AP8560118 29.46 12 AP8560188 29.52 6
AP8560052 29.50 11 AP8560119 29.53 7 AP8560188 29.52 6
AP8560053 29.49 12 AP8560120 29.43 13 AP8560189 29.39 1
AP8560054 29.42 3 AP8560121 29.43 8 AP8560190 29.39 1
AP8560055 29.50 14 AP8560122 29.43 15 AP8560191 29.39 1
AP8560056 29.42 5 AP8560123 29.39 12 AP8560192 29.39 1
AP8560058 29.55 8 AP8560124 29.43 7 AP8560193 29.40 3
AP8560059 29.41 10 AP8560125 29.51 9 AP8560194 29.40 3
AP8560060 29.43 18 AP8560126 29.51 11 AP8560195 29.49 15
AP8560060 29.50 6 AP8560127 29.52 8 AP8560195 29.49 15
AP8560061 29.41 13 AP8560128 29.43 11 AP8560196 29.49 4
AP8560063 29.49 16 AP8560129 29.52 7 AP8560196 29.49 4
AP8560063 29.55 6 AP8560130 29.51 6 AP8560197 29.49 6
AP8560064 29.54 3 AP8560131 29.43 4 AP8560197 29.49 6
AP8560065 29.55 14 AP8560132 29.52 9 AP8560198 29.52 3
AP8560066 29.41 8 AP8560133 29.43 16 AP8560198 29.52 3
AP8560067 29.41 4 AP8560134 29.52 11 AP8560199 29.52 1
AP8560068 29.41 9 AP8560135 29.43 10 AP8560199 29.52 1
AP8560069 29.41 2 AP8560136 29.43 17 AP8560200 29.52 12
AP8560070 29.52 6 AP8560137 29.52 3 AP8560200 29.52 12
AP8560071 29.50 3 AP8560138 29.52 2 AP8560201 29.49 12
AP8560072 29.47 3 AP8560139 29.43 5 AP8560201 29.49 12
AP8560073 29.47 5 AP8560140 29.46 21 AP8560202 29.40 2
AP8560073 29.48 13 AP8560142 29.46 20 AP8560203 29.40 2
AP8560074 29.50 2 AP8560143 29.52 5 AP8560204 29.56 1
AP8560075 29.48 7 AP8560144 29.40 8 AP8560209 29.40 2
AP8560076 29.39 2 AP8560146 29.44 1 AP8560210 29.39 1
AP8560077 29.42 21 AP8560146 29.45 1 AP8560211 29.39 1
AP8560078 29.43 6 AP8560147 29.51 5 AP8560212 29.39 1
AP8560079 29.51 4 AP8560148 29.51 3 AP8560213 29.39 1
AP8560080 29.51 8 AP8560149 29.42 7 AP8560214 29.40 8
AP8560081 29.44 4 AP8560150 29.40 7 AP8560215 29.40 6
AP8560082 29.44 2 AP8560153 29.50 9 AP8570001 29.45 7
AP8560083 29.55 10 AP8560153 29.56 4 AP8570002 29.46 17
AP8560084 29.39 6 AP8560154 29.56 1 AP8570004 29.39 10
AP8560085 29.51 2 AP8560155 29.50 10 AP8570007 29.45 3
AP8560086 29.41 3 AP8560156 29.40 6 AP8570008 29.45 5
AP8560087 29.50 8 AP8560157 29.40 4 AP8570009 29.45 4
AP8560088 29.40 1 AP8560157 29.50 4 AP8570010 29.45 2
AP8560089 29.47 6 AP8560158 29.51 7 AP8570012 29.42 8
AP8560091 29.42 17 AP8560159 29.41 6 AP8570017 29.42 17
AP8560092 29.42 6 AP8560160 29.41 6 AP8570022 29.45 6

28.06.2016 Seite 9 / 90 E PIASGIO



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8570028 29.52 10
AP8570028 29.52 10
AP8570031 29.48 11
AP8570032 29.48 14
AP8570033 29.48 10
AP8570034 29.48 9
AP8570035 29.48 16
AP8570036 29.48 1
AP8570037 29.48 4
AP8700792 30.59 1
AP8700793 30.59 1
AP8700794 30.59 1
AP8700998 28.37 3
AP8700998 30.58 2
AP8700999 30.58 2
AP8701141 30.59 3
AP8702123 28.37 2
AP8702127 28.37 4
AP8702128 28.37 4
AP8702130 28.37 4
AP8702130 28.37 4
AP8720115 30.60 1
AP8720116 30.60 2
AP8720117 30.60 3
AP8720118 30.60 4
AP8790240 28.37 3
AP8790240 28.37 3
AP8790240 30.58 2
AP8790241 30.58 2
AP8790261 30.58 1
AP8791211 30.57 1
AP8792242 28.37 1
AP8792242 30.58 3
AP8792243 28.37 3
AP8792243 30.58 2
AP8792244 28.37 3
AP8792244 30.58 2
AP8792245 28.37 3
AP8792245 30.58 2
AP8792246 28.37 3
AP8792246 30.58 2
AP8792281 30.58 2
AP8792282 30.58 2
AP8792283 30.58 2
AP8792284 30.58 2
AP8792285 30.58 4
AP8792301 30.58 6
AP8792302 30.58 5
AP8792362 28.37 3
AP8792362 30.58 2
AP8792363 30.58 2
AP8792364 28.37 4
AP8794038 30.59 5
AP8794039 30.59 4
AP8796615 30.59 2
28.06.2016 Seite 10/90

PIAGGIO
GROUP



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.01
I L DGYd Rahmen

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8146423 Rahmen mit Kataphorese 1 Baujahr:2001[1]
1 AP8146423 Rahmen mit Kataphorese 1 Baujahr:2003[3]
1 AP8146753 Rahmen mit Kataphorese 1 Baujahr:2001[1]
1 AP8146753 Rahmen mit Kataphorese 1 Baujahr:2004[4]
1 AP8146753 Rahmen mit Kataphorese 1 Baujahr:2003[3]
2 AP8134832 Rechts Platte 1
3 AP8134709 Links Platte 1
4 AP8134708 Spritzschutzhalter 1
5 AP8134703 Halterbugel 1
6 AP8134715 Halterbugel 1
7 AP8146416 Motor-Pleuelstange 1
8 AP8146417 Rahmen-Pleuelstange 1
9 AP8144372 Puffer 2
10 AP8121531 Pleuel-Distanzstiick 1
11 AP8121481 Bolzen 1
12 AP8121478 Bolzen 1
13 AP8121517 Einstellbuchse 1
14 AP8121551 Staubschutz 4
15 AP8121572 Nutmutter 1
16 AP8121477 Pleuel-Distanzstiick 1
17 AP8121311 Gleitbuchse 4
18 AP8144509 Anschlagstopfen Stander 1
19 AP8150430 Selbstsperr.mut Unt. 1
20 AP8150338 TCEI Schraube M12 X 108 2
21 AP8150101 Ausgleichscheibe 13x24x2,5* 2
22 AP8152030 Selbstsperr.mut Unt. M14x1,5* 1
23 AP8150208 Ausgleichscheibe 15x28x2,5* 2
24 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 4

28.06.2016 Seite 11 / 90 g Placeio



ATLANTIC

6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH

Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.01
I L DGYd Rahmen

m Beschreibung Varianten
25 AP8152057 TBEI Schraube
26 AP8121519 Distanzscheibe
27 AP8121552 Seegerring d20
28.06.2016

Seite 12 /90

PIAGGIO
GROUP



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.02
TG TE LR Fussrasten

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8146593 Soziusrasten (Paar) 1
2 AP8134816 Halter SoziusfuRraste, rechts 1
3 AP8134817 Halter linke SoziusfulRraste 1
4 AP8121480 Rastenbolzen 2
5 AP8134818 Fixierplatte 4
6 AP8121569 Feder 2
7 AP8101861 Kugel D6,35 4
8 AP8152409 Sperring 2
9 AP8158360 Soziusraste Deckung rs 1
10 AP8158361 Soziusraste Deckung Is 1
11 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 8
12 AP8150499 TBEI Schraube M8x15 6

28.06.2016 Seite 13 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN

28.03
IO TE LT Hauptstander

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8146418 Hauptstander 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]
1 AP8146625 Hauptstander 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
2 AP8146419 Seitenstander 1
3 AP8121932 Standerschraube 1
4 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 2
5 AP8121994 Stéanderschraube 1
6 AP8152001 Mutter unten M10x1,25 1
7 AP8124977 Schalter 1
8 AP8221211 Ruckholfeder Stander 1
9 AP8221204 Hauptstander Schraubenfeder 1
10 AP8221317 Hauptstander Schraubenfeder 1
11 AP8221318 Rickholfeder Stander 1
12 AP8121596 Schraube 1
13 AP8121595 Feder 1

28.06.2016 Seite 14 / 90 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.04

IS LG Gabel - FuR mit Rohr
|________Inspektion |

]
. b
| ,"l i
10
|":;T
||I |l.l
4 6
A [ p
ll.' || ‘ rf i L /
[ ] L J

f:l:,
i /o I
— ] )
-H":--:"““:- |
2
> S
h VERIFY "M" SIGN ON THE SLEEVE
VERIFY "K" SIGN ON THE SLEEVE

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8163148 FuR mit Rohr 1

2 AP8163017 Baugruppe vordere Gabel 1

3 AP8123794 Satz Kugelringe 1

4 AP8123575 Spezialschraube M8x35 4

5 AP8163149 Sperring D38,2X1 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem

Schaft[M]
5 AP8163434 Sperring D.38,2x1 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

6 AP8121583 Kabelfiihrung 1

7 AP8121584 Kabelfiihrung 1

8 AP8163164 Lenk StoRdampfer 1

9 AP8134872 Fixierplatte 1

10 AP8134873 Platte 1

28.06.2016 Seite 15 / 90 E Placeio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [RUGIVEN
28.05
I L DGEd Marzocchi Gabel - Schaften, Hilsen

\VERIFY "M" SIGN ON THE SLEEVE |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8123650 Kolbenringbuchse 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
2 AP8163076 Gegenfeder 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
3 AP8123216 Zylinderschraube M10x30 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
4 AP8123206 Dichtscheibe 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
5 AP8163150 Sperring D37,5X1,2 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
6 AP8163151 VerschluRschraube 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
7 AP8163152 Feder 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
8 AP8163153 StoRdampfer 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
9 AP8123920 Schraube 1 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
10 AP8123655 Bodenstopfen 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
11 AP8163154 Kolbenstange rechts 1 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
12 AP8163155 Kolbenstange links 1 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
13 AP8123777 Staubschutzfeder 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
14 AP8123653 Sperring 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
15 AP8103235 Gasket ring 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]
16 AP8123360 Fuhrungsbecher 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]

28.06.2016 Seite 16 / 90 g PIASGIO



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

I =TIV RAHMEN

28.05

I L DGEd Marzocchi Gabel - Schaften, Hilsen

\VERIFY "M" SIGN ON THE SLEEVE |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

17 AP8123664 Ob.fuihrungsbuchse 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]

18 AP8163156 Rechte Hiilse 1 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]

19 AP8163157 Linke Hulse 1 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben M auf dem
Schaft[M]

20 AP8134819 RH front mudguard supp. 1

21 AP8134800 LH front mudguard supp. 1

22 AP8121532 LH front mudguard supp. 1

23 AP8121564 RH front mudguard supp. 1

28.06.2016 Seite 17/90

PIAGGIO
GROUP




ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.06

IS LN Kaifa Gabel - Schaften, Hiilsen

)
10

|VERIFY "K" SIGN ON THE SLEEVE |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8163424 Kolbenringbuchse 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

2 AP8163422 Gegenfeder 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

3 AP8163285 Schraube M10x30 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

4 AP8163414 Dichtscheibe 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

5 AP8163433 Sperring D.37,5x1,2 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

6 AP8163432 VerschluRschraube 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

7 AP8163430 Feder 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

8 AP8163423 StoRdampfer 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

9 AP8223054 TCEI Schraube M6x20 1 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

10 AP8163289 Bodenstopfen 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

11 AP8163420 Schaft kpl. 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

12 AP8163421 Buchse 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

13 AP8163429 Staubschutz 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

14 AP8163428 Sperring 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

15 AP8163427 Gasket ring 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

16 AP8163426 Fuhrungsbecher 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

28.06.2016 Seite 18 / 90 g PIASGIO




ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.06

IS LN Kaifa Gabel - Schaften, Hiilsen

)
10

|VERIFY "K" SIGN ON THE SLEEVE |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

17 AP8163425 Ob.fithrungsbuchse 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

18 AP8163415 Rechte Hiilse 1 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

19 AP8163416 Linke Hulse 1 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

20 AP8134819 RH front mudguard supp. 1

21 AP8134800 LH front mudguard supp. 1

22 AP8121532 LH front mudguard supp. 1

23 AP8121564 RH front mudguard supp. 1

24 AP8163419 Buchse 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

25 AP8163431 O-Ring 2 Technische Daten:Gabel mit Buchstaben K auf dem
Schaft[K]

28.06.2016 Seite 19 / 90 E El;‘\gSLo




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.07
I LG Hinterradaufhdangung

AL WARNING!

in case of parls substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8163168 StoRdampfer 2 Technische Daten:Version mit Gewindering[V1]

1 AP8163334 StoRdampfer 2 Technische Daten:Version mit verstellbarem Nocken[V2]

2 AP8134874 Platte StoRdampfer 2

3 AP8150086 TCEI Schraube 2

4 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 2

5 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 2

6 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2

7 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 2

28.06.2016 Seite 20 / 90 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.08
I (LG4 Frontaufbau |

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8149450 Seitenteil r.V. grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
1 AP8158796 R. Seitent., blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
1 AP8158808 R.Seitenteil, rot 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
1 AP8158820 R. Seitent., h.blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
1 AP8168349 R.Seitenteil, rot 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
1 AP8168366 Seitenteil r.V. grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
1 AP8168366 Seitenteil r.V. grau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
1 AP8178680 R. Seitent., blau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt]
1 AP8178692 Seitenteil r.V. grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Titanic 2004][tit]
2 AP8149451 Seitenteil |.V. grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
2 AP8158797 L. Seitent., blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
2 AP8158809 L. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
2 AP8158821 L. Seitent., h.blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
2 AP8168350 L. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
2 AP8168367 Seitenteil |.V. grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
2 AP8168367 Seitenteil |.V. grau 1 Baujahr:2003(3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
28.06.2016 Seite 21 / 90 E Placeio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.08
I (LG4 Frontaufbau |

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
2 AP8178681 L. Seitent., blau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt]
2 AP8178693 Seitenteil L.V. grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Titanic 2004]tit]
3 AP8149452 Vorn abzeich.rechts 1
4 AP8149453 Vorn abzeich.links 1
5 AP8149432 Fronthaube, schwarz 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm], Rot Alpine 2003([ra]
5 AP8149432 Fronthaube, schwarz 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
5 AP8149432 Fronthaube, schwarz 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac], Blau Atlantic
2001[ba], Bleigrau 2001[gp], Rot Baroque 2001[rb]
5 AP8178678 Fronthaube, schwarz 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004[hilt], Grau Titanic 2004][tit]
6 AP8149429 VerschluR Schild vorn, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
6 AP8158795 VerschluR Schild vorn, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
6 AP8158807 VerschluR Schild vorn, rot 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
6 AP8158819 VerschluB Schild vorn, h.blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
6 AP8168348 VerschluB Schild vorn, rot 1 Baujahr:2003([3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
6 AP8168365 VerschluR Schild vorn, grau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
6 AP8168365 VerschluR Schild vorn, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
6 AP8178679 VerschluR Schild vorn, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt], Grau Titanic 2004/[tit]
7 AP8149431 VerschluR Schutzblech 1
28.06.2016 Seite 22 / 90 E Placeio




Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

| Einheit [REGIVEN
28.08
I (LG4 Frontaufbau |

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply

the info-decals contained in the decal-kit

18

15-16-17

14 13 ©

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
8 AP8149461 Instrumententafel, schwarz 1
9 AP8146422 Frontschildbefestigung 1
10 AP8149458 Wetterschutz 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]
10 AP8158986 Wetterschutz 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
11 AP8144538 Dichtung 1
12 AP8144281 Dichtung Sportsch. 1
13 AP8150493 TBEI Schraube M4x16 6
14 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 8
15 AP8102381 Klammer M4 6
16 AP8102375 Klammer M5 2
17 AP8102376 Klammer M6 10
18 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 4
19 AP8120531 Gummi mit Einsatz 4
28.06.2016 Seite 23/90 g pIASGI0




ngm ®
aprilia e

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.09

I LG Frontaufbau

| Pos. | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8149470 Innenschild, schwarz 1 Baujahr:2001[1]
Technische Daten:Modell nicht fir Radio vorgeristet[Std]
1 AP8149470 Innenschild, schwarz 1 Baujahr:2003([3]
Technische Daten:Modell nicht fir Radio vorgerustet[Std]
1 AP8168489 Innenschild, schwarz 1 Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeristet[AU]
1 AP8168489 Innenschild, schwarz 1 Baujahr:2003([3]
Technische Daten:Modell nicht fir Radio vorgeristet[Std]
1 AP8178055 Innenschild, schwarz 1 Technische Daten:Version mit Wechselsprechanlage[INT]
2 AP8149474 Klappe Werkzeugfach, schwarz 1
3 AP8149466 Glove comp.door support 1
4 AP8102600 Deckel 2
5 AP8104429 VerschluBschraube 1
6 AP8158441 Konsole 1
7 AP8149475 Deckel 1
8 AP8102913 Fixierplatte Soziussitz 1
9 AP8149435 R.deckel Filtergehduse 1
10 AP8149436 L.deckel Filtergehduse 1
11 AP8158793 Protection 2
12 AP8158760 Rechtes Leitblech 1
13 AP8158761 Linkes Leitblech 1
14 AP8144528 Gummi 1
15 AP8163169 Feder 1
16 AP8158549 Tragenetz 1
17 AP8144570 Dichtung Handsch.fach 1
18 AP8144537 Dichtung 1
19 AP8201534 Kplt.Untersitzhaken 1 Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeristet[AU]
20 AP8163327 Interfon-Kabel Buchse 1 Technische Daten:Version mit Wechselsprechanlage[INT]
21 AP8127390 Interfon-Kabel Fahrer 1 Technische Daten:Version mit Wechselsprechanlage[INT]
22 AP8144048 0O-Ring 134 1 Technische Daten:Version mit Wechselsprechanlage[INT]
28.06.2016

PIAGGIO
GROUP




g ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

RAHMEN
28.09

I LG Frontaufbau
|________Inspektion |

274 P

26\
25 —g &
| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
23 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 2
24 AP8152338 TBEI Schraube m.Flansch 2
25 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 10
26 AP8150450 Wellenscheibe D5 4
27 AP8152334 TBEI Schraube m.Flansch M3x12 4

28.06.2016 Seite 25 / 90 B PIAGGIO

GROUP



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Frontaufbau llI

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8149481 Tunnel, schwarz 0.Bohrung 1
1 AP8178615 Tunnel, schwarz m.Bohrung 1
2 AP8149477 Fuel filler lid 1
3 AP8104489 Schloss 1
4 AP8126877 V. Schutzblech, grau 1 Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]

Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroBbritannien[UK]

4 AP8126994 V. Schutzblech, blau 1 Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

4 AP8126995 V. Schutzblech, rot 1 Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroBbritannien[UK]

4 AP8126996 V. Schutzblech, h.bl. 1 Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

4 AP8156004 V. Schutzblech, grau 1 Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]

Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

4 AP8156016 V. Schutzblech, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]

28.06.2016 Seite 26 / 90 E PIASGIO



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Frontaufbau llI

17 fi, a—19

|_Pos. | Code |

Beschreibung

m Varianten

Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

4 AP8156017

V. Schutzblech, rot

Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]

Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

4 AP8156018

V. Schutzblech, h.bl.

Baujahr:2001[1]

Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]

Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

4 AP8156035

V. Schutzblech, rot

Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003([ra]

Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

4 AP8156036

V. Schutzblech, rot

Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]

Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

4 AP8156037

V. Schutzblech, grau

Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004 [grey]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[)J],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

4 AP8156037

V. Schutzblech, grau

Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

4 AP8156038

V. Schutzblech, grau

Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]

28.06.2016

Seite 27/90

PIAGGIO
GROUP



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Frontaufbau llI

17 fi, a—19
| _Pos. | Code | Beschreibung T Y
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
4 AP8156038 V. Schutzblech, grau 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

4 AP8156156 V. Schutzblech, blau 1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004/hilt]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[)J],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

4 AP8156157 V. Schutzblech, blau 1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt]

Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

4 AP8156159 V. Schutzblech, grau 1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Grau Titanic 2004(tit]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

5 AP8149482 Leitblech, schwarz 1
6 AP8134799 Platte 4
7 AP8201305 SchloRscheibe Nickel * 1
8 AP8121568 Bolzen 1
9 AP8152194 Mutter unten M19x1* 1
10 AP8201620 Hebel 1
11 AP8201748 Ausgleichscheibe 1
12 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1
13 AP8158466 R.deckel hauptstander 1
14 AP8158465 L.deckel hauptstander 1

28.06.2016 Seite 28 / 90 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEY
28.10
I LG Frontaufbau llI

17- & @—19
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

15 AP8144556 Gummi 2 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

16 AP8124719 Ruckstrahler, gelb 2 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

17 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 6

18 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 4

19 AP8150204 Mutter M4 4

20 AP8102376 Klammer M6 2

28.06.2016 Seite 29 / 90 E PIASGIO



ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.11

CIYA G LDLYEd Mittlerer aufbau |

1|4 | A\ WARNING!

in case of parts substitution, apply
O the info-decals contained in the decal-kit

Za

-";V
/

pooh
vy o=
= —
m Beschreibung m Varianten
1 AP8149454 R.hinterer abzeich. 1
2 AP8149455 L.hinterer abzeich. 1
3 AP8149472 R.zugangskl. Kerze 1
4 AP8149473 L.zugangskl. Kerze 1
5 AP8149446 H. R. Seitenteil 1
6 AP8149447 H. L. Seitenteil 1
7 AP8117073 Klebeschwamm 1
8 AP8168002 Ruckstrahler-Fixierung L. 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
9 AP8158999 Ruckstrahler-Fixierung R. 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
10 AP8127360 Ruckstrahler Ricklicht, rot 2 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
11 AP8117217 Nichtleiter 1
12 AP8163327 Interfon-Kabel Buchse 1 Technische Daten:Version mit Wechselsprechanlage[INT]
13 AP8127549 Interfon-Kabel Beifahrer 1 Technische Daten:Version mit Wechselsprechanlage[INT]
14 AP8144048 0O-Ring 134 1 Technische Daten:Version mit Wechselsprechanlage[INT]
15 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 10
28.06.2016 Seite 30/90 g piAGGIO




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.12
I LG Mittlerer aufbau ll

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8149464 Tankschutz schwarz 1
2 AP8158086 Unterb. Schwarz, Recht 1
3 AP8158087 Unterb. Schwarz Links 1
4 AP8149459 R.FuBbrett 1
5 AP8149460 L.FuRbrett 1
6 AP8149479 Rechte FuBmatte 1
7 AP8149480 Linke FuBmatte 1
8 AP8146425 StoRfanger rechts 1
9 AP8146426 StoRfanger links 1
10 AP8149478 Gegeb.Typendeck, schwr. 1
11 AP8117225 Nichtleiter 1
12 AP8117226 Nichtleiter 1
13 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 4
14 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 4
15 AP8102376 Klammer M6 4

28.06.2016 Seite 31 / 90 E Placeio



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
| Code [PEEB
I L DLYd U. Sitzbankt.

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

m Beschreibung m Varianten
1 AP8149483 Lower helmet compartment 1
2 AP8149484 Upper helmet compartment 1 Baujahr:2001[1]
Technische Daten:Modell nicht fiir Radio vorgerustet[Std]
2 AP8149484 Upper helmet compartment 1 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Modell nicht fir Radio vorgeristet[Std]
2 AP8168740 Upper helmet compartment 1 Baujahr:2003[3]
Technische Daten:Modell nicht fir Radio vorgeristet[Std]
2 AP8168740 Upper helmet compartment 1 Baujahr:2001[1]
Technische Daten:Modell nicht fir Radio vorgeristet[Std]
2 AP8168740 Upper helmet compartment 1 Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeriistet[AU]
2 AP8168740 Upper helmet compartment 1 Baujahr:2004[4]
3 AP8149434 Batteriedeckel, schwarz 1
4 AP8158905 Helmet comp.cover 1
5 AP8129301 Front protection 1
6 AP8144546 Dichtung 2
7 AP8104591 Haken 1 Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeriistet[AU]
8 AP8114459 Schutzhelm-Befestigungskabel 1 Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeristet[AU]
9 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 2
10 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 2
11 AP8102376 Klammer M6 2
28.06.2016 Seite 32/90

PIAGGIO
GROUP




=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

RAHMEN
28.14
I LG Sitzbankeinheit
|_______Inspektion |
11
5
/
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8129304 Fahrersitz, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
1 AP8129332 Fahrersitz, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba], Bleigrau 2001[gp],
Rot Baroque 2001[rb]
1 AP8129370 Fahrersitz 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm], Rot Alpine 2003[ra]
1 AP8129370 Fahrersitz 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
1 AP8129437 Fahrersitz 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004[hilt], Grau Titanic 2004]tit]
2 AP8149430 Sitzgelenk 1
3 AP8163171 Saddle shock absorber 1
AP8129302 Sitzkissen, beige 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
4 AP8129333 Sitzkissen, beige 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba], Bleigrau 2001[gp],
Rot Baroque 2001[rb]
4 AP8129371 Sitzkissen, schwarz 1 Baujahr:2003(3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm], Rot Alpine 2003][ra]
4 AP8129371 Sitzkissen, schwarz 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
4 AP8129438 Sitzkissen, beige 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt], Grau Titanic 2004][tit]
5 AP8144517 Dichtung 1
6 AP8121479 Bolzen 1
7 AP8201643 Splint 3
8 AP8121534 Bolzen 1
9 AP8121533 Bolzen 1
10 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 4
11 AP8104440 SchloRkabel 1

28.06.2016 Seite 33 / 90 E PIASGIO



ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

RAFMIEN

28.14

I LG Sitzbankeinheit

|_______Inspektion |

s b

| Pos. | __Code | Beschreibung |

M Varianten

12 AP8102947 Sitz VerschluBplatte 1
13 AP8144087 Gummi 2
14 AP8144089 Sitz-Auflagegummi vorn 2
15 AP8126702 Gummi 2
28.06.2016 Seite 34 / 90 B PIAGGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.15

T L IGYd Heckaufbau |
|________Inspektion |

AAWARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8149456 R. Soziushaltegriff, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
1 AP8158802 R. Soziushaltegriff, blue 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
1 AP8158814 R. Soziushaltegriff, rot 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
1 AP8158826 R. Soziushaltegriff, h.blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
1 AP8168357 R. Soziushaltegriff, rot 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
1 AP8168374 R. Soziushaltegriff, grau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
1 AP8168374 R. Soziushaltegriff, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
1 AP8178690 R. Soziushaltegriff, blue 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004[hilt], Grau Titanic 2004]tit]
2 AP8149457 L. Soziushaltegriff, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
2 AP8158803 L. Soziushaltegriff, blue 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
2 AP8158815 L. Soziushaltegriff, rot 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
2 AP8158827 L. Soziushaltegriff, h.blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
2 AP8168358 L. Soziushaltegriff, rot 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
2 AP8168375 L. Soziushaltegriff, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
2 AP8168375 L. Soziushaltegriff, grau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
2 AP8178691 L. Soziushaltegriff, blue 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt], Grau Titanic 2004][tit]

28.06.2016 Seite 35 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.15

T L IGYd Heckaufbau |
|________Inspektion |

AAWARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
3 AP8158535 H. R. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
3 AP8158804 H. R. Seitenteil, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
3 AP8158816 H. R. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
3 AP8158828 H. R. Seitenteil, h.blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
3 AP8168351 H. R. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003([ra]

Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten
von Amerika[USA]

3 AP8168353 H. R. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
Land:E[SP]

3 AP8168368 H. R. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten
von Amerika[USA]

. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004 [grey]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten
von Amerika[USA]

3 AP8168370 H. R. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
Land:E[SP]

3 AP8168368 H.

o

28.06.2016 Seite 36 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.15

T L IGYd Heckaufbau |
|________Inspektion |

AAWARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
3 AP8168370 H. R. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2003(3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
Land:E[SP]
3 AP8178684 H. R. Seitenteil, blau 1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004[hilt]

Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten
von Amerika[USA]

3 AP8178686 H. R. Seitenteil, blau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 hilt]
Land:E[SP]

3 AP8178696 H. R. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Grau Titanic 2004(tit]

Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten
von Amerika[USA]

3 AP8178698 H. R. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Titanic 2004(tit]
Land:E[SP]
4 AP8158536 H. L. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
4 AP8158805 H. L. Seitenteil, blau/grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
4 AP8158817 H. L. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
4 AP8158829 H. L. Seitenteil, h.blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
4 AP8168352 H. L. Seitenteil, rot 1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]

28.06.2016 Seite 37 / 90 g PIASGIO



ngm ®
aprilia e

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.15

T L IGYd Heckaufbau |

|_______Inspektion |

AAWARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | ___Code | Beschreibung ________|

m Varianten

Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten
von Amerika[USA]

4 AP8168354 H. L. Seitenteil, rot

1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
Land:E[SP]

4 AP8168369 H. L. Seitenteil, grau

1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004 [grey]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten
von Amerika[USA]

4 AP8168369 H. L. Seitenteil, grau

1 Baujahr:2003[3]

Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten
von Amerika[USA]

4 AP8168371 H. L. Seitenteil, grau

1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
Land:E[SP]

4 AP8168371 H. L. Seitenteil, grau

1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
Land:E[SP]

4 AP8178685 H. L. Seitenteil, blau/grau

1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004[hilt]

Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten

von Amerika[USA]

28.06.2016

Seite 38/90

PIAGGIO
GROUP



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IGIVEN
28.15
T L IGYd Heckaufbau |
|________Inspektion |
= -7 5—=
6 9
8 /
i
1) L% 106
AAWARNING!
in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Beschrebung  Mengg  Varanten |
4 AP8178687 H. L. Seitenteil, blau/grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt]
Land:E[SP]
4 AP8178697 H. L. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Grau Titanic 2004(tit]

Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)
[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK], A, B,
CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J],
J[)J], Holland[NL], GroRbritannien[UK], Vereinigte Staaten
von Amerika[USA]

4 AP8178699 H. L. Seitenteil, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Titanic 2004]tit]
Land:E[SP]
5 AP8158831 Griff Verschlu 4 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
5 AP8158906 Griff VerschluR 4 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
5 AP8158907 Griff VerschluRR 4 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
5 AP8158908 Griff VerschluR 4 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
5 AP8168359 Griff Verschlu® 1 Baujahr:2003([3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
5 AP8168376 Griff Verschlul 1 Baujahr:2004[4]
5 AP8168376 Griff Verschlul® 1 Baujahr:2003([3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
6 AP8150170 TCEI Schraube M8x25 4
7 AP8221128 T-Buchse 8,5x10,7x12 4
8 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 4
9 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 4
10 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 4

28.06.2016 Seite 39 / 90 E PIASGIO



ngm ®
aprilia e

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.16

I LN YA Heckaufbau

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8149445 Leuchtend griines Heck 1
2 AP8158537 Ruckhaube, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
2 AP8158806 Rickhaube, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
2 AP8158818 Ruckhaube, rot 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
2 AP8158830 Rickhaube, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
2 AP8168355 Rickhaube, rot 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
2 AP8168372 Ruckhaube, grau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
2 AP8168372 Ruckhaube, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
2 AP8178688 Ruckhaube, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004[hilt], Grau Titanic 2004][tit]
3 AP8149462 Kennzeichenplatte, schwarz 1
AP8149441 Cushion protection, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
4 AP8158801 Cushion protection, blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
4 AP8158813 Cushion protection, rot 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
4 AP8158825 Cushion protection, h.blau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
4 AP8168356 Cushion protection, rot 1 Baujahr:2003([3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
4 AP8168373 Cushion protection, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
4 AP8168373 Cushion protection, grau 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
28.06.2016 Seite 40 / 90 H PIASGIO




ngm ®
aprilia e

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.16

I LN YA Heckaufbau

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

4 AP8178689 Cushion protection, grau 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt], Grau Titanic 2004][tit]
5 AP8112916 Rickstrahler Ricklicht 1
AP8212702 Kennzeichenleuchte 1
7 AP8127072 Kennzeich.leuch.Kabel 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]
7 AP8127385 Kennzeich.leuch.Kabel 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
8 AP8134902 Kennzeichenplatte 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
9 AP8149034 Kennzeichenhalter 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
10 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 4
11 AP8152058 TBEI Schraube M8x20 4
12 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 4
13 AP8120508 T-Buchse * 4
28.06.2016 Seite 41 / 90 g Placeio




ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.17

I LG Instrumententafel

-

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8127440 Instrum.tafel kplt. Imobilizer 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP]
Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeriistet[AU],
Version mit Wegfahrsperre][l]

1 AP8127462 Instrum.tafel kplt. Imobilizer 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], GroRBbritannien[UK],
Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Daten:Modell flir Radio vorgeriistet[AU],
Version mit Wegfahrsperre][l]

1 AP8127463 Instrum.tafel kplt. 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP]
Technische Daten:Version ohne Wegfahrsperre[NI], Modell
nicht fur Radio vorgeristet[Std]

1 AP8127464 Instrum.tafel kplt. 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], GroBbritannien[UK],
Vereinigte Staaten von Amerika[USA]
Technische Daten:Version ohne Wegfahrsperre[NI], Modell
nicht fur Radio vorgerustet[Std]

2 AP8127324 transparenter Schutz 1

3 AP8247323 Schraube 9

4 AP8121650 Dichtung 1

28.06.2016 Seite 42 / 90 E Placeio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.18

G GG Lenkstange
|________Inspektion |

AL WARNING!

in case of parls substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8118589 Lenkstange 1
2 AP8104384 Lenkstangen-Schwingschutz 2
3 AP8152301 Selbstsperrende Mutter 1
4 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 1
5 AP8150088 TCEI Schraube M10x70 1
6 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 2
7 AP8149444 Obere Lenkstangenabdeckung 1
8 AP8158434 L.Untere Lenkstangenabdeckung 1
9 AP8149443 R.Untere Lenkstangenabdeckung 1
10 AP8158432 Deckel 1 Baujahr:2004[4]
10 AP8158432 Deckel 1 Baujahr:2003(3]
10 AP8158539 Deckel 1 Baujahr:2001[1]
11 AP8104453 Ruckspiegel rechts 1
12 AP8104454 Ruckspiegel links 1
13 AP8158430 Deckel Lenkstange grau 1
14 AP8150431 Mutter unten M8 1
15 AP8150277 TCEI Schraube M8x50 1

28.06.2016 Seite 43 / 90 g PIASGIO



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.19
I I LDGYd Schaltungen links

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8113698 Hinterradbremspumpe 1
2 AP8113637 Bremshebel-Biigelbolzen 1
3 AP8118542 Bremshebel 1
4 AP8133537 Bausatz Pumpeniberholung 1
5 AP8113860 Pumpendeckel 1
6 AP8127305 Knopf stop 1
7 AP8125757 Schraube Hebel 1
8 AP8213298 Mutter 1
9 AP8113859 Schraube Pumpendeckel 4
10 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 2
11 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1
12 AP8127100 Linker Lichtschalter 1
13 AP8152268 TBEI Spez.schr. M5x16 3
14 AP8152270 TBEI Schraube M5x25 1
15 AP8118675 Handgriffe paar, schwarz 1
16 AP8127482 Blinker Lichtknopf haube 1

28.06.2016 Seite 44 /90

PIAGGIO
GROUP




aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.20

I (L DGYd Schaltungen rechts

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 AP8113928 Vorderradbremspumpe 1

2 AP8118542 Bremshebel 1

3 AP8118675 Handgriffe paar, schwarz 1

4 AP8113864 Bausatz Pumpeniberholung 1

5 AP8113863 Pumpendeckel 1

6 AP8113859 Schraube Pumpendeckel 4

7 AP8125757 Schraube Hebel 1

8 AP8213298 Mutter 1

9 AP8127289 Rechter Lichtschalter 1 Technische Daten:Modell nicht fir Radio vorgeristet[Std]
9 AP8127572 Rechter Lichtschalter 1 Technische Daten:Modell flir Radio vorgeriistet[AU],

Version mit Wechselsprechanlage[INT]

10 AP8114428 Gas trasmission delivery 1

11 AP8114447 Gas trasmission return 1

12 AP8127305 Knopf stop 1

13 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 2

14 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 2

15 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 1

16 AP8152268 TBEI Spez.schr. M5x16 3

17 AP8152270 TBEI Schraube M5x25 1

18 AP8118582 Sitz Gassteuerung 1

28.06.2016 Seite  45/90 E piASGio




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.21
Beschreibung QLIS

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8104266 Kiihler 1

2 AP8144374 Schlauch Kihler-Thermostat 1

3 AP8144379 Zylinderkopf-Kiihlerschlauch 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]
3 AP8144609 Schlauch Kiihler-Thermostat 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
4 AP8127021 Ventilator komplett 1

5 AP8134713 Kiihlerbefestigung 1

6 AP8120275 Silent-Block * 2

7 AP8120594 Gummi 2

8 AP8121922 Kiihlerbuchse 2

9 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

10 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 3

11 AP8101573 Schelle D16-24x8* 3

12 AP8104097 Schlauchschelle 2

13 AP8220325 Kraftstoffleitung 5,5x10 1

28.06.2016 Seite 46 / 90 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH

a rilia® ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.22
I L ILYEd AusdehngefalR
AL WARNING!
in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit
5
[
|FI
[
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8258243 Ausdehngefal 1
2 AP8201463 Kiihlerschraube beltftet 1
3 AP8144056 Entliftungsschlauch Kihler 1
4 AP8144374 Schlauch Kiihler-Thermostat 1
5 AP8220325 Kraftstoffleitung 5,5x10 1
6 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
7 AP8121032 Buchse 2
8 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
9 AP8101573 Schelle D16-24x8* 3
10 AP8104097 Schlauchschelle 2

28.06.2016 Seite 47 / 90 g PIASGIO



) Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH

®

ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

RAHMEN
28.23
I DL Kraftstofftank

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8149471 Kraftstofftank 1
2 AP8144782 TankverschluBschraube 1
3 AP8144421 Dichtung 1
4 AP8134712 Halter Kraftstoffpumpe 1
5 AP8134706 Kraftst.pumpen-Verschl. 1
6 AP8144422 Dichtung 1
7 AP8149476 Haube 1
8 AP8176189 Kraftstoffpumpe kplt. 1
9 AP8158837 Fixierung 1
10 AP8117218 Nichtleiter 1
11 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 8
12 AP8144427 Benzinleitung 1
13 AP8144426 Ruckflussleitung 1
14 AP8158779 Protection 1
15 AP8217031 Warmeschutz 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]

GROUP

28.06.2016 Seite 48 / 90 B PIAGGIO



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [REGIVEN
28.24
I L DL Filtergehduse

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 AP8149438 Filterdeckel 1

2 AP8120615 Dichtung D3 2

3 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 21

4 AP8104242 Luftfilter 1

5 AP8101595 Schelle D10,1 3

6 AP8158192 Deckel 1

7 AP8149437 Deckel Filtergehause 1

8 AP8120876 VerschluBschraube 2

9 AP8149428 Boden Filtergehduse 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

9 AP8168014 Boden Filtergehduse 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von

10 AP8144038 Kraftstoffleitung 6x10 2

11 AP8144442 Ansaugmuffe 1

12 AP8144371 Hulse 1

13 AP8144303 3-Wegeanschlu 1

14 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 4

15 AP8102401 Schelle D50-70x8* 1

16 AP8158320 Protection 1

17 AP8220597 Kraftstoffleitung 1

18 AP8201169 Schlauchschelle D22x8,6* 1

19 AP8102576 2-Wege Anschlu 1

20 AP8120905 Kraftstoffleitung 8x13 1

28.06.2016 Seite 49/90

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEY
28.25
A LN Benzindampfrickf.-Anlage
15
M
U
/,q. =N
16 17
10—
gy
12

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8106776 "Purge" Ventil 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

2 AP8106824 "Roll-over" Ventil 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

3 AP8102678 Kohlefilter 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

4 AP8202154 3-WegeanschluB 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

5 AP8102727 3-Wegeanschlul 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

6 AP8104251 OlablaRventil 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

7 AP8121623 Anschluss d.1 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

8 AP8104550 Ruckstauventil 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

9 AP8144303 3-WegeanschluR 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

10 AP8134890 Halter 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

11 AP8168014 Boden Filtergehduse 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

12 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 5 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

13 AP8120905 Kraftstoffleitung 8x13 2 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

14 AP8220263 Entluftungsschlauch Kuhler 4x8 5 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

15 AP8102688 Schelle d.76 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

16 AP8102520 Schlauchschelle 2 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

28.06.2016 Seite 50 / 90 E PIASGIO



mgm ®
aprilia e

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.25

A LN Benzindampfrickf.-Anlage

|_______Inspektion |

12

15

p

0}

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

17 AP8120179 Schelle D8 9 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
18 AP8104643 Ventil 1
19 AP8120905 Kraftstoffleitung 8x13 1
28.06.2016 Seite 51 / 90 E Placeio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.26

I LN Auslassgruppe
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd Varianten |

1 AP8119625 Auspuff 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

1 AP8119735 Kat.Auspuffrohr 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

2 AP8119667 Auspuffrohr 1

3 AP8119734 Schelle 1

4 AP8119624 Dichtung Auspuffrohr 1

5 AP8150334 Mutter M8 2

6 AP8119623 Auspuffrohrschutz 1

7 AP8119703 Sclauchschutz 1

8 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 5

9 AP8163166 Buchse 1

10 AP8163165 U-scheibe Inox 16x8.4x1.6 5

11 AP8152400 Mutter 3

12 AP8163167 Isolierscheibe 20x8x1.5 5

13 AP8152410 TE Schr. m. Flansch M10x55 3

14 AP8119497 CO-Anschluschraube 1

15 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 1

28.06.2016 Seite 52 / 90 E Placeio



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.27
TG T8 VVorderrad

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8108959 Vorderrad kpl 1
2 AP8113697 Vorderradbremsscheibe d.260 2
3 AP8125896 Distanzscheibe 1
4 AP8125850 Vorderradbolzen 1
5 AP8120621 Olabstreifring 1
6 AP8125899 Vorderrad Distanzscheibe 2
7 AP8125812 Lager 15x42x13 2
8 AP8109267 Vorderreifen 120/70-15" 1
9 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1
10 AP8124528 Kilom.zahlersens. kpl. 1
11 AP8152288 TE Schr. m. Flansch 10

28.06.2016 Seite 53 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.28
I LN Vorderradbremszange

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8113916 Vorderradbremszange I. 1
2 AP8133521 Vorderradbremszange r. 1
3 AP8133538 Bausatz Bremszangeniberholung 1
4 AP8113865 Belage (Paar) 1
5 AP8213108 EntliftungsanschluB 1
6 AP8113005 Entliftungskappe 1
7 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 6
8 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 3
9 AP8113944 Vorderradbremsleitung 1
10 AP8133538 Bausatz Bremszangeniberholung 1
11 AP8133540 Beldge (Paar) 1
12 AP8113946 Radbremsleitung 1
13 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 4
14 AP8152282 TE Schr. m. Flansch M6x35 2
15 AP8113922 Ventil 1

28.06.2016 Seite 54 / 90 E PIASGIO



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.29

Beschreibung [zl ET!

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8109268 Hinterreifen 140/60-14" 1
2 AP8113800 Vorderradbremsscheibe 1
3 AP8108960 Hinterrad ohne Scheibe Silver 1
4 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1
5 AP8152401 Ring 47 1
6 AP8134710 Bugel Auspuffrohr 1
7 AP8125845 Hinterrad Distanzscheibe 1
8 AP8125862 Hinterrad Distanzscheibe 1
9 AP8221329 Mutter DAX geflanscht M16x1,25 1
10 AP8149465 Staubschutz 2
11 AP8110086 Staubschutz 1
12 AP8152402 Lager 6303-2RS1 1
13 AP8152403 Schraube 2
14 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 2
15 AP8152291 TE Schr. m. Flansch 2
16 AP8208546 Schraube 5
17 AP8150210 Gebogene Sprengscheibe * 2

28.06.2016 Seite 55/90

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
28.30
I L DLYEd Hinterradbremszange

ps

a|

)
|

4

ges)
|

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8133534 Hinterradbremszange 1
2 AP8213467 Bausatz Bremszangeniberholung 1
3 AP8133539 Beldge (Paar) 1
4 AP8113005 EntlUftungskappe 1
5 AP8113006 EntliftungsanschluB 1
6 AP8133536 Hinterradbremsleitung 1
7 AP8133543 Radbremsleitung 1
8 AP8113922 Ventil 1
9 AP8113003 Fixierschraube Olschlauch 2
10 AP8113004 Ausgleichscheibe 10x14x1,6* 6
11 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 4
12 AP8152282 TE Schr. m. Flansch M6x35 2
13 AP8113230 Entliftungskappe 1
14 AP8113761 Entliftungsanschlul 1
15 AP8113762 Lochschraube 1

28.06.2016 Seite 56 / 90 g PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
2831

I G TN Scheinwerfer
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten
1 AP8127030 Scheinwerfer 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], USA (Zulassung California)

[CF], Schweiz[CH], Deutschland[D], Danemark[DK],
Spanien[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F],
Italien[l], Holland[NL], E[SP], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

1 AP8127307 Scheinwerfer 1 Land:Japan[J], J[)J], GroRbritannien[UK]
2 AP8127033 Vorderblinker rechts 1
3 AP8127034 Vorderblinker links 1
4 AP8127269 Verkabel.Scheinwerf. 1
5 AP8144529 Dichtung 1
6 AP8127342 Ring 3

28.06.2016 Seite 57 / 90 E PIASGIO



ATLANTIC

aprilia

6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.32

I LG Riicklicht

|_______Inspektion |

| Pos | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8127341 Verkabel.Scheinwerf. 2

2 AP8127031 Rucklicht rechts 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

2 AP8127423 Rucklicht rechts 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

3 AP8127032 Linker rticklicht 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

3 AP8127424 Linker rticklicht 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

4 AP8127340 Verkabelung 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

5 AP8127339 Abdeckblende 1

AP8127270 Stop light 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],

Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

6 AP8127359 Stop light 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

7 AP8134862 Stift 2

AP8127473 Schnittstelle linke riicklicht 1 Land:Japan[J], J[JJ]
9 AP8127476 Schnittstelle recht ricklicht 1 Land:Japan[J], J[JJ]
28.06.2016 Seite 58/90

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [REGIVEN
2833
I LG Elektrische anlage |

Radio oy eyt §
Hi-low Ll T S Y
Dashboard relay u ot ‘E' 4

\\ 5 Injection I b4 ;ﬁﬁy‘ < %
Dashboard _ / 12 relay "_f_,.- 12 # >
RV 3 [‘ N /14 15 ._..--"" 13

1:1 \% <> () Fan relay

.

5 | - —
)  S16 _
Commutator )'7“ \,ﬂ E" = o 4
10 % Q‘Q_\ / ;‘—'-’——v"gj ¢ 1
. =1
23— % T Tome? »Left controls =
Rights controls e/ 3 o~ ]
Conta Km t':"T:: "'-:E;l"\vﬂHeau’light /,/
G I <
groun: Socket //"
f' = A Fan L
Ve 5
lateral d 22 17—18—19
/ stand \ i 6

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten

1 AP8127112 Spule 1

2 AP8127108 Steuergerat 1

3 AP8127302 Zuendkabel 1

4 AP8234207 Halter Steuergerat 1

5 AP8550455 Widerstandsstecker 1

6 AP8550366 Zindkerze Schutzring 1

7 AP8124598 Hupe 1

8 AP8127027 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Modell nicht flir Radio vorgerustet[Std],
Code auf der Verkabelung priifen([V]

8 AP8127530 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeriistet[AU],
Version mit Wechselsprechanlage[INT], Code auf der
Verkabelung prifen[V]

9 AP8124936 Lufttemperaturfihler 1

10 AP8124266 Neigungsfihler 1

11 AP8144046 Sensor halter gummi 1

12 AP8224462 Zundrelais 12V-30A 1

13 AP8220283 Gummi * 1

14 AP8124869 Relais Einspritzung 1

15 AP8224057 Zundrelais 1

16 AP8220546 Auflagegummi Relais 2

17 AP8120657 Schelle 5

18 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 15

19 AP8120422 Schelle schwarz 98x2* 4

20 AP8127346 Sicherung 3A 1

21 AP8127345 Sicherung 15A 4

22 AP8104606 Schelle 4 Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeristet[AU]

23 AP8127591 Kabelbaumbriicke 1 Technische Daten:Modell flir Radio vorgeriistet[AU],
Version mit Wechselsprechanlage[INT]

28.06.2016 Seite 59 / 90 g PIASGIO



ATLANTIC

aprilia

6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.34

I LN Elektrische anlage

19
10—

iy
e

Diagnostics

-y “1
e
’| A
Additional
20 | Injector stop light
=
3
Ground
\u
Top box light £
switch e
Qil pressure
level

S
e

=
Flywheel

Mg

=)
/ ‘

A1

A

A

%
= ‘l -
S5 i
5 f a1
M =
F ) VA

Battery
positive

| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten

1 AP8127027 Hauptverkabelung 1

1 AP8127530 Hauptverkabelung 1 Technische Daten:Modell fiir Radio vorgerustet[AU],
Version mit Wechselsprechanlage[INT], Code auf der
Verkabelung prifen[V]

2 AP8212696 Kofferlichtschalter 1

3 AP8220546 Auflagegummi Relais 1

4 AP8224057 Zundrelais 1

5 AP8127205 Spannungsregler 1

6 AP8124636 Zindrelais 12V-150A 1

7 AP8124273 Sicherung 30a 1

8 AP8120754 Sicherungsblockgummi 1

9 AP8112811 Sicherungsblockgummi 1

10 AP8212733 Leuchte Abdeckblende 1

11 AP8124765 Kennzeich.leuch.Kabel 1

12 AP8127028 Anlasserkabel 1

13 AP8124768 Strombuchse kpl. 1

14 AP8120218 Klemmenkappe 1

15 AP8112940 Kappe Pluspol 1

16 AP8150026 Mutter M6 3

17 AP8150429 Sprengscheibe 6,4x11x0,5* 3

18 AP8127268 Verkabelung Sicherungen 1

19 AP8127073 Batterie 1

20 AP8127267 Masse-Batteriekabel 1 Technische Daten:Modell nicht flir Radio vorgerustet[Std],
Code auf der Verkabelung prifen([V]

20 AP8127475 Masse-Batteriekabel 1 Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeristet[AU], Code
auf der Verkabelung priifen[V]

21 AP8112506 Sicherung 20A 1

22 AP8104807 Verbindungsstopsel 1

23 AP8152282 TE Schr. m. Flansch M6x35 2

28.06.2016 Seite 60/90

PIAGGIO
GROUP




aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.35

I L DG Y8 Bausatz Schlosser

|_______Inspektion |

7 P L7
] //-‘ .
- //-x ‘1‘" -
Wy AL\
A a S VERSION WITHOUT IMMOBILIZER
,/ o |
65—/ { ,M
[TV Gl Iy
o WG N A 8
S \ N
ey M T
gy \ & )\ e T
R I
/ \0 L :) /‘: i
Pt . Kl D = |
PGS AL
'if"?q«'h\“—f{- {f 4 5
\ = ¢, i P —
“;_.E:--‘.'-:"I / II I_\___"——\__ -
Vi T—— —
N\ / \'\‘\.‘ T 9
\ 7 2 ,-\\ 1
\—v‘/
13
Tn o
VERSION WITH IMMOBILIZER
| Pos. | Code | Beschreibung _____ Mengg Varianten
1 AP8104461 Kit SchlieBvorrichtungen 1 Technische Daten:Version ohne Wegfahrsperre[NI]
1 AP8104592 Kit SchlieBvorrichtungen 1 Technische Daten:Version mit Wegfahrsperrel[l]
2 AP8104441 Kabel 1
3 AP8104462 Deckel 1 Technische Daten:Version ohne Wegfahrsperre[NI]
3 AP8168709 Deckel 1 Technische Daten:Version mit Wegfahrsperre][l]
4 AP8127344 LenkschloR 1 Technische Daten:Version ohne Wegfahrsperre[NI]
4 AP8127497 LenkschloR 1 Technische Daten:Version mit Wegfahrsperre[l]
5 AP8104489 Schloss 1 Technische Daten:Version ohne Wegfahrsperre[NI]
5 AP8104609 SchloR Tankklappe 1 Technische Daten:Version mit Wegfahrsperre[l]
6 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 1
7 AP8152330 Reifschraube M6x25 1
8 AP8104185 Schl. gefr. Aprilia 1 Technische Daten:Version ohne Wegfahrsperre[NI]
8 AP8104622 "Aprilia" schliissel mit tran. 1 Technische Daten:Version mit Wegfahrsperre[l]
9 AP8104607 Master key mit tran. 1 Technische Daten:Version mit Wegfahrsperre[l]
10 AP8104697 Immobilizer antenne 1 Technische Daten:Version mit Wegfahrsperre]l]
28.06.2016 Seite  61/90

PIAGGIO
GROUP




mgm ®
aprilia e

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.36

I LG Aufkleber-Deko

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten

1 AP8104244 Bed./Wart.-Anleit. |I-F-D 1

1 AP8104244 Bed./Wart.-Anleit. I-F-D 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F],
Italien[l]
Technische Daten:Modell nicht fir Radio vorgeristet[Std]

1 AP8104449 Gebrauchsanleitung -UK- 1 Land:GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Modell nicht fir Radio vorgeristet[Std]

1 AP8104449 Gebrauchsanleitung -UK- 1

1 AP8104450 Gebrauchsanleitung -USA- 1

1 AP8104473 Gebrauchsanleitung NL-DK-SF 1

1 AP8104495 Gebrauchsanleitung -J- 1

1 AP8104588 Gebrauchsanleitung -USA- 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeristet[AU]

1 AP8104590 Gebrauchsanleitung -E- 1

2 AP8167110 Deko Serie 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], A, B, CH, D, DK, F, I,
NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[)J], Holland[NL],
GroRbritannien[UK]

2 AP8177049 Deko Serie, Arrecife 1 Land:Spanienl[E], E[SP]

2 AP8177054 Deko Serie, Atlantic 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

3 AP8104247 Werkzeugtasche 1

AP8167111 Herstellerschild 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],

Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]

4 AP8177029 Herstellerschild 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

AP8177736 Herstellerschild 1 Technische Daten:Version mit Wechselsprechanlage[INT]
5 AP8177051 ECE Schild 1 Land:Japan[J], J[)J]
28.06.2016 Seite 62 /90

PIAGGIO
GROUP




aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.36

I LG Aufkleber-Deko

[ Pos. | Code | Beschrebung | Varianten

6 AP8177483 Deko Immobilizer Technische Daten:Modell fiir Radio vorgeristet[AU],
Version mit Wegfahrsperre][l]

7 AP8104603 Radio/Intercom instruction Technische Daten:Modell flir Radio vorgeriistet[AU],
Version mit Wegfahrsperre][l]

8 AP8166375 Emission control sticker Baujahr:2003[3]
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

8 AP8166434 Emission control sticker Baujahr:2004[4]
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

9 AP8166376 Carbon filter sticker Baujahr:2003([3]
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

9 AP8166435 Carbon filter sticker Baujahr:2004[4]
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

10 AP8166374 Lautherausgabe selbstkleber Baujahr:2003[3]
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

10 AP8166433 Lautherausgabe selbstkleber Baujahr:2004[4]
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]

28.06.2016 Seite 63/90

PIAGGIO
GROUP




ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

I =TIV RAHMEN

28.37

I LN Staukoffer

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8792242 Halter Gepacktr.Koffer Str-Cas 1
2 AP8702123 Deckel 1
3 AP8700998 Staukoffer, rot Str-Cas 45L 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003(ra]
3 AP8790240 Staukoffer, grau Str-Cas 45L 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
3 AP8790240 Staukoffer, grau Str-Cas 45L 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm]
3 AP8792243 Koffer grau lack. Str-Cas 45L 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
3 AP8792244 Staukoffer, a.blau Str-Cas 45L 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
3 AP8792245 Staukoffer, rot Str-Cas 45L 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
3 AP8792246 Staukoffer, h.blau Str-Cas 45L 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
3 AP8792362 Staukoffer, grau Str-Cas 45L 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004[hilt], Grau Titanic 2004][tit]
4 AP8702127 Sitzkissen, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
4 AP8702128 Sitzkissen, grau 1 Baujahr:2001[1]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba], Bleigrau 2001[gp],
Rot Baroque 2001[rb]
4 AP8702130 Sitzkissen, schwarz 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2004[grey]
4 AP8702130 Sitzkissen, schwarz 1 Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm], Rot Alpine 2003][ra]
4 AP8792364 Sitzkissen, schwarz 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt], Grau Titanic 2004][tit]
28.06.2016 Seite 64 /90

PIAGGIO
GROUP




aprilia

ATLANTIC

6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.38
I ELIGEd Motor Zusammenstellzeichnung

| Pos. | __Code | Beschreibung |

Varianten

1 AP8106810 Motor komplett Baujahr:2001[1]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
1 AP8106961 Motor komplett Baujahr:2003[3], 2004[4]
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
1 AP8106983 Motor komplett Baujahr:2001[1]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]
1 AP8106983 Motor komplett Baujahr:2003[3], 2004(4]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
1 AP8176059 Motor komplett Baujahr:2003[3], 2004(4]
Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[)J],
Holland[NL], E[SP], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
1 AP8176060 Motor komplett Baujahr:2003[3], 2004[4]
Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
2 AP8560001 Zylinder Dichtung Satz
3 AP8560002 Satz motor dichtung
28.06.2016 Seite 65/90

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIRR
29.39
IS LN Kurbelwellengehduse

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8560189 Gehause-kpl. 1 Technische Daten:Bis Motor (M271M-37025) oder
(M272M-2158)[MA]

1 AP8560190 Gehause-kpl. 1 Technische Daten:Bis Motor (M271M-37025) oder
(M272M-2158)[MA]

1 AP8560191 Gehdause-kpl. 1 Technische Daten:Bis Motor (M271M-37025) oder
(M272M-2158)[MA]

1 AP8560192 Gehdause-kpl. 1 Technische Daten:Bis Motor (M271M-37025) oder
(M272M-2158)[MA]

1 AP8560210 Gehdause-kpl. 1 Technische Daten:Ab Motor (M271M-37026) oder
(M272M-2159)[MB]

1 AP8560211 Gehduse-kpl. cat2 1 Technische Daten:Ab Motor (M271M-37026) oder
(M272M-2159)[MB]

1 AP8560212 Gehduse-kpl. cat3 1 Technische Daten:Ab Motor (M271M-37026) oder
(M272M-2159)[MB]

1 AP8560213 Gehduse-kpl. cat4 1 Technische Daten:Ab Motor (M271M-37026) oder
(M272M-2159)[MB]

2 AP8560076 Stiftschraube M10x1,25x166 4

3 AP8560104 TE Schr. m. Flansch M6x65 12

4 AP8560042 Mutter M10x1,25 4 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]

5 AP8560096 Lager d20x42x12 2

6 AP8560084 Dichtung 1

7 AP8560014 Deckel M12x1,5 2

8 AP8560017 Dise 1

9 AP8560016 Feststellschraube 4

10 AP8560003 Lager d17x47x14 2 Technische Daten:Bis Motor (M271M-37025) oder

(M272M-2158)[MA]

10 AP8570004 Lager D20x52x15 2 Technische Daten:Ab Motor (M271M-37026) oder
(M272M-2159)[MB]

11 AP8550094 Sprengring 1
12 AP8560123 Olabstreifring 35x47x7 1
13 AP8551068 Olstandstab 1

28.06.2016 Seite 66 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIRR
29.39

IS LN Kurbelwellengehduse
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
14 AP8550334 0O-Ring 1
15 AP8550579 Lager 1
16 AP8560019 Lager d15x42x13 1
17 AP8560030 Olabstreifring 25x40x7 1
18 AP8560007 Sprengring 1
19 AP8560027 Lager d25x52x15 1
20 AP8550107 Stift d.9,5 h=15 4
21 AP8560106 TE Schr. m. Flansch M6x75 1

28.06.2016 Seite 67 / 90 E PIASGIO



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit JYSIRR

29.40

I L DG Kurbelwelle

| Pos. | Code | Beschreibung Mengg Varianten
1 AP8560088 Distanzscheibe 1
2 AP8560202 Ausgleichsrad kpl. 1 Technische Daten:Bis Motor (M271M-37025) oder
(M272M-2158)[MA]
2 AP8560203 Ausgleichsrad kpl. 1 Technische Daten:Bis Motor (M271M-37025) oder
(M272M-2158)[MA]
2 AP8560209 Ausgleichsrad kpl. 1 Technische Daten:Ab Motor (M271M-37026) oder
(M272M-2159)[MB]
3 AP8560193 Kurbelwelle kpl. Cat.1 1
3 AP8560194 Kurbelwelle kpl. Cat.2 1
4 AP8560157 Schraube 4
5 AP8550039 Keil 1
6 AP8560156 Mutter unten 1 Technische Daten:Bis Motor (M271M-37025) oder
(M272M-2158)[MA]
6 AP8560215 Mutter unten 1 Technische Daten:Ab Motor (M271M-37026) oder
(M272M-2159)[MB]
7 AP8560150 Pallscheibe 1
8 AP8560144 Distanzscheibe 1 Technische Daten:Bis Motor (M271M-37025) oder
(M272M-2158)[MA]
8 AP8560214 Distanzscheibe 1 Technische Daten:Ab Motor (M271M-37026) oder
(M272M-2159)[MB]
28.06.2016 Seite 68/90

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIR

29.41
I LG Zylinder

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 AP8560164 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,8 1
1 AP8560165 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,6 1
1 AP8560166 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,4 1
2 AP8560069 Bolzen 1
3 AP8560086 Sprengring 2
4 AP8560067 Olabstreifer d.92 1
5 AP8550271 Mutter M6 2
6 AP8560159 Kolben kpl. 1
6 AP8560160 Kolben kpl. cat2 1
6 AP8560161 Kolben kpl. cat3 1
6 AP8560162 Kolben kpl. cat4 1
7 AP8560174 Kolben mit Zylinder kpl. 1
8 AP8560066 Ring d.92 1
9 AP8560068 Olabstreifer d.92x2,5 1
10 AP8560059 Kettenspanner 1
11 AP8550429 Dichtung Kettenspan. 1
12 AP8550557 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
13 AP8560061 Stiftschraube M8x3x46 2

28.06.2016 Seite 69 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIRR
29.42
I G ILTd Zylinderkopf

5 8518 14—F 714
o [V 11 a—12
f A =

| =P £—13

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8550508 Halbkegel 8
2 AP8560095 Becher 4
3 AP8560054 Feder 4
4 AP8550326 Ventil Dichtring 4
5 AP8560056 Becher 4
6 AP8560092 AuslaBventil 2
7 AP8560149 Dichtung Kopf-Zylinder 1
8 AP8560049 Zylinderkopf kpl. 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
8 AP8570012 Zylinderkopf kpl. 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
9 AP8560093 EinlaRventil 2
10 AP8560041 TE Schr. m. Flansch M6x85 2 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]
11 AP8560169 Anschl. Wasseraus. 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
12 AP8560010 Kappe 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]
13 AP8560015 Entliftungsanschlul 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
14 AP8551060 Schraube 2 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
15 AP8560099 Temperaturfiihler 1
16 AP8560168 0O-Ring 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
17 AP8560091 Sensor 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
17 AP8570017 Phasen-und Umdrehungsfuhler 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
18 AP8550557 TE Schr. m. Flansch M6x16 2 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
18 AP8551045 Flanschschraube 2 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]
19 AP8560098 0O-Ring 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
20 AP8560167 TE Schr. m. Flansch M6x90 3 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
21 AP8560077 Stiftschraube M6x1x27,5 2

28.06.2016 Seite 70 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIR
29.43

I LG Ventilschaltung
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8551047 Kipphebel Einstellmutter 4
2 AP8551046 Vent.Einstellspezialschr. 4
3 AP8560051 Kipphebel Auspuff Klp. 1
4 AP8560131 Phonic wheel 1
5 AP8560139 Nockenwelle 1
6 AP8560078 Kipphebelachse 2
7 AP8560124 Steuer Zahnkranz 1
8 AP8560121 Gegengewicht 1
9 AP8560008 Schraube 1
10 AP8560135 Feder 1
11 AP8560128 Platte 1
12 AP8560044 TE Schr. m. Flansch 3
13 AP8560120 Gewicht 1
14 AP8560050 Kipphebel Einlal Klp. 1
15 AP8560122 Dichtung 1
16 AP8560133 Drum 1
17 AP8560136 TE Schr. m. Flansch 1
18 AP8560060 Steuerkette 1

28.06.2016 Seite 71 / 90 g Placeio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIR
29.44

I LG Kopfdeckel (Int.Thermostat)
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8560101 Zindkerze 1
1 AP8560146 Ziundkerze CR7EKB 1
2 AP8560082 Dichtung 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
3 AP8550558 TE Schr. m. Flansch M6x30 4 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]
4 AP8560081 Kopfdeckel kplt. 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]

28.06.2016 Seite 72 / 90 g Placeio



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIRR
29.45

I LG Kopfdeckel (Ext.Thermostat)
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8560101 Zindkerze 1

1 AP8560146 Ziundkerze CR7EKB 1

2 AP8570010 Dichtung 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
3 AP8570007 TE Schr. m. Flansch M6x30 6 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
4 AP8570009 Kopfdeckel kplt. 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
5 AP8570008 Puffer 6 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
6 AP8570022 Mutter 4 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
7 AP8570001 Ausgleichscheibe 4 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
8 AP8560010 Kappe 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
9 AP8560015 EntliftungsanschluB 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]

28.06.2016 Seite 73 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIR
29.46

I LG Zuenderdeckel
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |

1 8710505 Zuenderdeckel Kpl. 1 Technische Daten:Mit Dichtung 20mm[20]

1 8720885 Zuenderdeckel Kpl. 1 Technische Daten:Mit Dichtung 30mm[30]

2 274246 Flachscheibe 22x12,1x1 1 Technische Daten:Mit Dichtung 30mm[30]

2 829557 Ausgleichscheibe 1 Technische Daten:Mit Dichtung 20mm[20]

3 AP8550417 Dichtung 1

4 AP8560163 Olfiltereinsatz kpl. 1

5 AP8550512 Druckfuhler 1

6 AP8560014 Deckel M12x1,5 1

7 AP8560039 Olschraube 1

8 AP8550417 Dichtung 1

9 AP8560047 Dichtung 1

10 AP8550545 Schraube =70 1

11 AP8550331 Ausgleichscheibe 16x10.5x2.5 1

12 AP8560118 Entliftungsschlauch ol 1

13 AP8560117 Deckel 1

14 AP8113789 TE Schr. m. Flansch 3

15 AP8550079 Schraube M6x35 5

16 AP8560012 0O-Ring 1

17 AP8560021 Gewindeschraube 2 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]

17 AP8570002 Gewindeschraube 2 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]

18 AP8560107 Platte 1

19 AP8560023 Reed valve support 1

20 AP8560142 Qil pressure valve 1

21 AP8560140 Ventilfeder 1

22 AP8550546 Schraube 1

23 828394 Welle Wasserpumpe 1 Technische Daten:Mit Dichtung 20mm[20]

23 844438 Welle Wasserpumpe 1 Technische Daten:Mit Dichtung 30mm[30], Glanzend|[L]

23 872536 Welle Wasserpumpe 1 Technische Daten:Mit Dichtung 30mm[30], Matt[O]
28.06.2016 Seite 74 /90 H piASGio




ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

29.47

CIYA LG Wasserpumpe (Int. Thermostat)

|_______Inspektion |

12 _—&
1o/
Iy

E s
124
'ZE:% -
@O
5
6/
P e— /
10 14

N

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 497486 Seal rings kit 1 Technische Daten:Mit Dichtung 20mm[20], Motor mit
internem Thermostat[TI]

2 842595 Dichtring 1 Technische Daten:Mit Dichtung 30mm[30], Motor mit
internem Thermostat[TI]

3 AP8560072 Deckel Wasserpumpe 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]

4 AP8551011 Schraube 6 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]

5 AP8560073 O-Ring 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]

6 AP8560089 Pumpen-Zylinderschlauch 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]

7 AP8560182 Schelle 2 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]

8 AP8560173 Thermostat 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]

9 AP8560103 Thermofihlerdeckel 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]

10 AP8560183 Schelle 2 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]

11 827929 Laufer Wasserpumpe 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]

12 AP8550079 Schraube M6x35 10 | Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]

13 844439 Dichtring 1 Technische Daten:Mit Dichtung 30mm[30], Motor mit
internem Thermostat[TI]

14 AP8144527 Leitung 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[TI]

15 871799 Ausgleichscheibe 1 Technische Daten:Mit Dichtung 20mm[20], Motor mit
internem Thermostat[TI]

28.06.2016 Seite 75 / 90 g Placeio



ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

29.48

IS LN Wasserpumpe (Ext.Thermostat)

s

> Cylinder

,/.--'--.
— -

—10

wrc-d,:_-)_ ‘l
@')‘\J L Radiator

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8570036 Bugel 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
2 497486 Seal rings kit 1 Technische Daten:Mit Dichtung 20mm[20], Motor mit
externem Thermostat[TE]
3 842595 Dichtring 1 Technische Daten:Mit Dichtung 30mm[30], Motor mit
externem Thermostat[TE]
4 AP8570037 Schelle 2 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
5 844439 Dichtring 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
6 AP8550079 Schraube M6x35 5 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
7 AP8560075 Laufer Wasserpumpe 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
8 AP8560183 Schelle 2 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
9 AP8570034 Schl. Thermostat-Zylinderkopf 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
10 AP8570033 Thermostat 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
11 AP8570031 Deckel Wasserpumpe 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
12 AP8551011 Schraube 6 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
13 AP8560073 O-Ring 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
14 AP8570032 Pumpen-Zylinderschlauch 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
15 AP8144579 Schlauchschelle 2 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
16 AP8570035 Bypasschlauch 1 Technische Daten:Motor mit externem Thermostat[TE]
17 871799 Ausgleichscheibe 1 Technische Daten:Mit Dichtung 20mm[20], Motor mit
externem Thermostat[TE]
28.06.2016 Seite 76 / 90 g Placeio




ngm ®
aprilia e

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYSIRR

29.49

I LN Vorgelege

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8560024 Sec. sheave support 1 Baujahr:2001[1]

1 AP8560187 Sec. sheave support 1 Baujahr:2003[3], 2004[4]
1 AP8560187 Sec. sheave support 1 Baujahr:2001[1]

2 AP8560033 Seegerring 1

3 AP8560028 Lager d17x40x12 1

4 AP8560110 Sekundare Festscheibe 1 Baujahr:2001[1]

4 AP8560196 Sekundare Festscheibe 1 Baujahr:2003[3], 2004[4]
4 AP8560196 Sekundare Festscheibe 1 Baujahr:2001[1]

5 AP8560109 FUhrungsbolzen 4

6 AP8560175 Sekundare Gleitscheibe 1 Baujahr:2001[1]

6 AP8560197 Sekundare Gleitscheibe 1 Baujahr:2003[3], 2004[4]
6 AP8560197 Sekundare Gleitscheibe 1 Baujahr:2001[1]

7 AP8560031 Olabstreifring 50x57x5 2

8 AP8560111 O-Ring 1

9 AP8560108 Federbecher 1

10 AP8560177 Feder 1

11 AP8560034 Externer Federbecher 1

12 AP8560053 Fliehkraftkupplung 1 Baujahr:2001[1]

12 AP8560201 Fliehkraftkupplung 1 Baujahr:2001[1]

12 AP8560201 Fliehkraftkupplung 1 Baujahr:2003([3], 2004[4]
13 AP8560035 Mutter 1

14 AP8560026 Baugruppe Kupplungskasten 1

15 AP8560178 Sek. Riemensch. kpl. 1 Baujahr:2001[1]

15 AP8560195 Sek. Riemensch. kpl. 1 Baujahr:2003(3], 2004[4]
15 AP8560195 Sek. Riemensch. kpl. 1 Baujahr:2001[1]

16 AP8560063 Mutter M14x1,5 1

17 AP8560097 TE Schr. m. Flansch 4

18 AP8560043 Flachscheibe 1

28.06.2016 Seite 77 /90 H PIASGIO




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIRR
29.49
I LN Vorgelege

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
19 AP8560040 Seegerring 1
20 AP8560029 0O-Ring 1
21 AP8560046 Distanzscheibe 26x17x3 1
22 AP8152506 Stopfen dampfer 5 Technische Daten:5-Backenkupplung[5M]
22 AP8176091 Stopfen dampfer 3 Technische Daten:3-Backenkupplung[3M]

28.06.2016 Seite 78 / 90 E PIASGIO



ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit JVSIRR

29.50

PR 04 Olpumpe

|_______Inspektion |

/ '?‘1:]2
~ ‘i‘_\_"‘-_,_‘ ;
‘“::‘?Ijo o,
11 ¢
13 ¢
14

| Pos. | ____Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8560045 Distanzscheibe 1
2 AP8560074 Kettenspanner Stange 1
3 AP8560071 Kettenspanner Gleitbacke 1
4 AP8560157 Schraube 1
5 AP8560032 Olpumpe 1
6 AP8560060 Steuerkette 1
7 AP8551029 TE Schr. m. Flansch 2
8 AP8560087 Dichtung 1
9 AP8560153 TE Schr. m. Flansch 2
10 AP8560155 Olschott 1
11 AP8560052 Olfiltereinsatz 1
12 AP8550337 O-Ring 1
13 AP8550336 0O-Ring 1
14 AP8560055 Olfilter VerschluR 1
28.06.2016 Seite 79/90 E piAGGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIRR
29.51
Beschreibung [[eiglelo]3]

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8550361 AuslaBschraube 1
2 AP8560085 Dichtung 1
3 AP8560148 Vorgelege Welle 1
4 AP8560079 Abtriebsriemenscheibewelle 1
5 AP8560147 Hinterrad Achse kpl. 1
6 AP8560130 Seegerring 1
7 AP8560158 TE Schr. m. Flansch 4
8 AP8560080 Lager d20x52x15 1
9 AP8560125 Olabstreifring 38x50x7 1
10 AP8560005 Getriebedeckel kpl. 1
11 AP8560126 Lager d30x55x13 1
12 AP8560105 TE Schr. m. Flansch M8x35 3
13 AP8560004 Entliftung 1
14 AP8560022 Schelle 2
15 AP8550304 Legierungscheibe 1

28.06.2016 Seite 80 / 90 g PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIRR
29.52

I L DGd Hauptgetriebe
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 AP8560172 Antriebshalbriemenscheibe kpl 1 Baujahr:2001[1]

1 AP8560199 Antriebshalbriemenscheibe kpl 1 Baujahr:2001[1]

1 AP8560199 Antriebshalbriemenscheibe kpl 1 Baujahr:2003[3], 2004[4]
2 AP8560138 Stiftplatte 1

3 AP8560137 Diibel 3 Baujahr:2001[1]

3 AP8560198 Diibel 3 Baujahr:2001[1]

3 AP8560198 Diibel 3 | Baujahr:2003[3], 2004[4]
4 AP8560179 Fliehkraftmasse Kit 1

5 AP8560143 Schraube 1

6 AP8560070 Keilriemen 1 Baujahr:2001[1]

6 AP8560188 Keilriemen 1 Baujahr:2001[1]

6 AP8560188 Keilriemen 1 Baujahr:2003[3], 2004[4]
7 AP8560129 Flachscheibe 1

8 AP8560127 Tellerfeder 1

9 AP8560132 Mutter m18x1,5 1

10 AP8560171 Zahnriemenscheibe 1 Baujahr:2001[1]

10 AP8570028 Zahnriemenscheibe 1 Baujahr:2001[1]

10 AP8570028 Zahnriemenscheibe 1 Baujahr:2003[3], 2004[4]
11 AP8560134 Flachscheibe 1

12 AP8560180 Antriebshalbriemenscheibe 1 Baujahr:2001[1]

12 AP8560200 Antriebshalbriemenscheibe 1 Baujahr:2001[1]

12 AP8560200 Antriebshalbriemenscheibe 1 Baujahr:2003[3], 2004[4]

28.06.2016 Seite 81 / 90 H Placeio



ATLANTIC

6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH

Vorsatzcode Motor:

MOTOR
29.53

T (L DGYd Motor Kunsstoff

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

Varianten

1 AP8560114 Getriebedeckel 1
2 AP8560112 Schallddmmplatte 1
3 AP8560013 Gew.schr. d4,2x13 3
4 AP8560113 Luftfilter 1
5 AP8560115 Leitblech 1
6 AP8560186 Deckel 1
7 AP8560119 Schraube 7
8 AP8551014 Schraube 5
28.06.2016 Seite 82/90

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIRR

29.54
IO TE U8 Startermotor

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8113789 TE Schr. m. Flansch 2
2 AP8560025 Startermotor 1
3 AP8560064 Torque limiter 1

28.06.2016 Seite 83 / 90 g PIASGIO



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVISIRR
29.55
TG TE DL TR Ziindgruppe

| Pos. | Code | Beschrebung __ Meng; Varianten
1 AP8560036 Freilaufrad kplt. 1
2 AP8550487 Federring Din 6
3 AP8560102 Rotor 1
4 AP8560100 Stator kpl 1
5 AP8560037 TCEI Schraube M6x25 6
6 AP8560063 Mutter M14x1,5 1
7 AP8560011 Schraube M6x30 3
8 AP8560058 Zahnkranz 1
9 AP8560043 Flachscheibe 1
10 AP8560083 Platte 1
11 AP8550546 Schraube 3
12 AP8560006 Keil 1
13 AP8560009 Schraube 2
14 AP8560065 Platte 1

28.06.2016 Seite 84 /90

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit [IVISIR
29.56
I L DGYd Klappenkorper

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8560154 Ansaugkrimmer 1 Land:Osterreich[A], Belgien[B], Schweiz[CH],
Deutschland[D], Danemark[DK], Spanien[E], A, B, CH, D,
DK, F, I, NL[EU], Frankreich[F], Italien[l], Japan[J], J[JJ],
Holland[NL], E[SP], GroBbritannien[UK]
1 AP8560204 Ansaugkrimmer 1 Land:USA (Zulassung California)[CF], Vereinigte Staaten von
Amerika[USA]
2 AP8560170 Injektor 1
3 AP8560048 Klappenkorper kpl. 1
4 AP8560153 TE Schr. m. Flansch 1
5 AP8550558 TE Schr. m. Flansch M6x30 3
6 AP8113789 TE Schr. m. Flansch 3
7 AP8560116 Schelle 1 Technische Daten:Motor mit internem Thermostat[Tl]
8 AP8134839 Platte 1 Technische Daten:Version mit Leistungsminderung 25
Kw([25Kw]

28.06.2016 Seite 85 / 90 g PIASGIO



aprilia

ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit EVEIERR

30.57

T L IGYd Acc. - Windschilder

|_______Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 AP8791211 Wetterschutz Big 1 Technische Daten:Zubehor[A]
28.06.2016 Seite 86/90

PIAGGIO
GROUP



aprilia

ATLANTIC

6801 - Atlantic 500 2001-2004

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
Vorsatzcode Motor:

| Einheit EAVEIERR

30.58

T L DLYd Acc. - Koffer, Taschen

|_______Inspektion |

| Pos. | __Code | Beschreibung |

1

AP8790261

Koffer gaufriert Str-Cas 45L

=

Varianten
Technische Daten:Zubehor[A]

2

AP8700998

Staukoffer, rot Str-Cas 45L

[any

Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
Technische Daten:Zubehor[A]

AP8700999

Staukoffer, rot Str-Cas 45L

[y

Baujahr:2003[3]
Fahrzeugfarbe:Rot Alpine 2003[ra]
Land:E[SP]

Technische Daten:Zubehor[A]

AP8790240

Staukoffer, grau Str-Cas 45L

[y

Baujahr:2003(3], 2004[4]

Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm], Grau Magnet
2004[grey]

Technische Daten:Zubehor[A]

AP8790241

Staukoffer, grau Str-Cas 45L

[any

Baujahr:2003[3], 2004[4]

Fahrzeugfarbe:Grau Magnet 2003[gm], Grau Magnet
2004[grey]

Land:E[SP]

Technische Daten:Zubehor[A]

AP8792243

Koffer grau lack. Str-Cas 45L

[any

Baujahr:2001[1], 2002([2]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
Technische Daten:Zubehor[A]

AP8792244

Staukoffer, a.blau Str-Cas 45L

Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
Technische Daten:Zubehor[A]

AP8792245

Staukoffer, rot Str-Cas 45L

Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
Technische Daten:Zubehor[A]

AP8792246

Staukoffer, h.blau Str-Cas 45L

Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]
Technische Daten:Zubehor[A]

AP8792281

Koffer grau lack. Str-Cas 45L

Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Bleigrau 2001[gp]
Land:E[SP]

Technische Daten:Zubehor[A]

AP8792282

Koffer rot lack. Str-Cas 45L

Baujahr:2001[1], 2002[2]

28.06.2016

Seite 87/90

PIAGGIO
GROUP




O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit EVGIRR
30.58

T L DLYd Acc. - Koffer, Taschen
|________Inspektion |

|_Pos. | Code | Beschreibung Y I v

Fahrzeugfarbe:Blau Atlantic 2001[ba]
Land:E[SP]
Technische Daten:Zubehor[A]

2 AP8792283 Koffer blau lack. Str-Cas 45L 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]
Fahrzeugfarbe:Rot Baroque 2001[rb]
Land:E[SP]

Technische Daten:Zubehor[A]

2 AP8792284 Koffer weif lack. Str-Cas 45L 1 Baujahr:2001[1], 2002[2]

Fahrzeugfarbe:Hellblau Coast 2001[ac]

Land:E[SP]

Technische Daten:Zubehor[A]

2 AP8792362 Staukoffer, grau Str-Cas 45L 1 Baujahr:2004[4]

Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt], Grau Titanic 2004]tit]
Technische Daten:Zubehor[A]

2 AP8792363 Staukoffer, grau Str-Cas 45L 1 Baujahr:2004[4]
Fahrzeugfarbe:Blau Hilton 2004 [hilt], Grau Titanic 2004tit]
Land:E[SP]
Technische Daten:Zubehor[A]

3 AP8792242 Halter Gepacktr.Koffer Str-Cas 1 Technische Daten:Zubehor[A]

4 AP8792285 Tunneltasche 50L 1 Technische Daten:Zubehor[A]

5 AP8792302 Gepdcktasche hi. 1 Technische Daten:Zubeh6r[A]

6 AP8792301 Gepacktrager 1 Technische Daten:Zubehor[A]

28.06.2016 Seite 88 / 90 E PIASGIO



=gn © Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
aprllla ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit EVRIEISE
30.59
TG TE U TR Acc. - Sonstiges
|_______Inspektion |
X |
|
| |
2
|
| '//
|
: |
4 '
—~ | . : | T - - - - - - = 1
|
[ o ' : 1| :
| L Ao
| : | |
| P |
| | |
5 ! :
// | |
| |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 AP8700792 Schliisselersatzdie. B.Guard UK-D 1 Land:Deutschland[D], GroRbritannien[UK]
Technische Daten:Zubehor[A]
1 AP8700793 Schlisselersatzdie. B.Guard F-NL 1 Land:Frankreich[F], Holland[NL]
Technische Daten:Zubehor[A]
1 AP8700794 Schlusselersatzdie. B.Guard I-E 1 Land:Spanien[E], Italien]l]
Technische Daten:Zubehor[A]
2 AP8796615 Abdeckplane 1 Technische Daten:Zubehor[A]
3 AP8701141 Kit Ers.teil Klettver.Abdeckp. 1 Technische Daten:Zubehor[A]
4 AP8794039 Kopfharer m/Mikrofon 1 Technische Daten:Zubehor[A]
5 AP8794038 Spiralkabel f/Kopfhérer 1 Technische Daten:Zubeh6r[A]

28.06.2016 Seite 89 / 90 E PIASGIO



O ® Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4PT, ZD4VH
a rIIIa ATLANTIC Vorsatzcode Motor:
p 6801 - Atlantic 500 2001-2004

| Einheit EVGIRR
30.60
I LN Acc. - Diedstahl

m Beschreibung m Varianten
1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Technische Daten:Zubehor[A]

28.06.2016 Seite 90 / 90 E PIASGIO



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	RAHMEN
	Tafel 28.01 - Rahmen
	Tafel 28.02 - Fussrasten
	Tafel 28.03 - Hauptständer
	Tafel 28.04 - Gabel - Fuß mit Rohr
	Tafel 28.05 - Marzocchi Gabel - Schaften, Hülsen
	Tafel 28.06 - Kaifa Gabel - Schaften, Hülsen
	Tafel 28.07 - Hinterradaufhängung
	Tafel 28.08 - Frontaufbau I
	Tafel 28.09 - Frontaufbau II
	Tafel 28.10 - Frontaufbau III
	Tafel 28.11 - Mittlerer aufbau I
	Tafel 28.12 - Mittlerer aufbau II
	Tafel 28.13 - U. Sitzbankt.
	Tafel 28.14 - Sitzbankeinheit
	Tafel 28.15 - Heckaufbau I
	Tafel 28.16 - Heckaufbau II
	Tafel 28.17 - Instrumententafel
	Tafel 28.18 - Lenkstange
	Tafel 28.19 - Schaltungen links
	Tafel 28.20 - Schaltungen rechts
	Tafel 28.21 - Kühler
	Tafel 28.22 - Ausdehngefäß
	Tafel 28.23 - Kraftstofftank
	Tafel 28.24 - Filtergehäuse
	Tafel 28.25 - Benzindampfrückf.-Anlage
	Tafel 28.26 - Auslassgruppe
	Tafel 28.27 - Vorderrad
	Tafel 28.28 - Vorderradbremszange
	Tafel 28.29 - Hinterrad
	Tafel 28.30 - Hinterradbremszange
	Tafel 28.31 - Scheinwerfer
	Tafel 28.32 - Rücklicht
	Tafel 28.33 - Elektrische anlage I
	Tafel 28.34 - Elektrische anlage II
	Tafel 28.35 - Bausatz Schlösser
	Tafel 28.36 - Aufkleber-Deko
	Tafel 28.37 - Staukoffer

	MOTOR
	Tafel 29.38 - Motor Zusammenstellzeichnung
	Tafel 29.39 - Kurbelwellengehäuse
	Tafel 29.40 - Kurbelwelle
	Tafel 29.41 - Zylinder
	Tafel 29.42 - Zylinderkopf
	Tafel 29.43 - Ventilschaltung
	Tafel 29.44 - Kopfdeckel (Int.Thermostat)
	Tafel 29.45 - Kopfdeckel (Ext.Thermostat)
	Tafel 29.46 - Zuenderdeckel
	Tafel 29.47 - Wasserpumpe (Int. Thermostat)
	Tafel 29.48 - Wasserpumpe (Ext.Thermostat)
	Tafel 29.49 - Vorgelege
	Tafel 29.50 - Ölpumpe
	Tafel 29.51 - Getriebe
	Tafel 29.52 - Hauptgetriebe
	Tafel 29.53 - Motor Kunsstoff
	Tafel 29.54 - Startermotor
	Tafel 29.55 - Zündgruppe
	Tafel 29.56 - Klappenkörper

	ZUBEHÖR
	Tafel 30.57 - Acc. - Windschilder
	Tafel 30.58 - Acc. - Koffer, Taschen
	Tafel 30.59 - Acc. - Sonstiges
	Tafel 30.60 - Acc. - Diedstahl


